
60m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 1 z 4 18/05/2024, 13:17 · Wiatr: -0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Jakub Nickel (2012) POL Akademia Biegowa Żary 724 9.74 PB
2 2 Szymon Zaremba (2012) POL MLKS Rakowice 220 9.87 PB
3 3 Gracjan Wróblewski (2012) POL MLKS Agros Żary 9 11.23 PB
4 1 Piotr Corn (2012) POL Akademia Biegowa Żary 772 12.63 PB

4 Jakub Sałdan (2012) POL MLKS Agros Żary 5

60m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 2 z 4 18/05/2024, 13:20 · Wiatr: -0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Antoni Kloc (2012) POL MKS Piast Głogów 1 8.61 PB
2 5 Julian Ionesi (2013) POL MKS Piast Głogów 1 9.32 PB
3 3 Filip Krupka (2012) POL MLKS Rakowice 430 9.91 PB
4 4 Mikołaj Kumor (2013) POL MKS Piast Głogów 11 9.98 PB
5 1 Lucjan Lutek (2012) POL MLKS Agros Żary 5 10.20 PB

60m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 3 z 4 18/05/2024, 13:22 · Wiatr: +0.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Wiktor Kopyto (2013) POL MLKS Rakowice 422 9.26 PB
2 3 Maksymilian Urszulak (2012) POL Akademia Biegowa Żary 744 9.48 PB
3 1 Grzegorz Wróblewski (2011) POL WKS Sobieski Omega System… 2 10.21 PB
4 4 Dominik Firganek (2012) POL Akademia Biegowa Żary 718 10.53 PB

2 Dominik Pudzisz (2014) POL MLKS Sokół Lubin 102 DNS

60m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 4 z 4 18/05/2024, 13:25 · Wiatr: -0.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Rostoslav Kostovych (2011) POL MLKS Agros Żary 9 8.57 PB
2 1 Alan Drozdek (2011) POL WKS Sobieski Omega System… 5 8.75 PB
3 3 Kajetan Leśkiewicz (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 21 8.78
4 4 Cezary Szymczak (2012) POL UKS Maszewiak Maszewo 182 9.14 PB
5 5 Wiktor Karatysz (2012) POL Akademia Biegowa Żary 789 9.64 PB

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 1 z 8 18/05/2024, 12:55 · Wiatr: +0.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Zoja Windak (2011) POL ZLKL Zielona Góra 513 9.59 PB
2 5 Urszula Syniawa (2011) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 350 9.93 PB

2 Antonina Radwańska (2012) POL Akademia Biegowa Żary 701
3 Aurelia Służyńska (2011) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 40
4 Yeva Repryntseva (2012) UKR MLKS Rakowice 433

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 2 z 8 18/05/2024, 12:57 · Wiatr: -1.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Amelia Laskowska (2012) POL Akademia Biegowa Żary 727 9.62 PB
2 6 Alina Usatowa (2011) POL AZS-AWF Gorzów 869 9.68 PB
3 5 Lena Makoś (2011) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 36 9.71 PB
4 2 Tola Duziak (2013) POL MLKS Agros Żary 10 10.99 PB

4 Anna Maćkowska (2012) POL AZS-AWF Gorzów 870

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 3 z 8 18/05/2024, 13:00 · Wiatr: +0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Celina Sławińska (2012) POL SP Bledzew 8.81 PB
2 3 Zofia Kuśnierz (2013) POL ZLKL Zielona Góra 519 9.15 PB
3 2 Nikola Kowala (2012) POL WKS Sobieski Omega System… 8 9.30 PB
4 1 Zuzanna Cioch (2013) POL MLKS Agros Żary 5 10.05 PB
5 5 Kinga Dziędzioła (2013) POL MLKS Agros Żary 9 10.38 PB
6 4 Nikola Kozłowska (2013) POL MLKS Rakowice 432 10.90 PB

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 4 z 8 18/05/2024, 13:02 · Wiatr: -1.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Aleksandra Chojnacka (2011) POL ZLKL Zielona Góra 511 9.36 PB
2 2 Maja Czyżowska (2013) POL Akademia Biegowa Żary 705 10.01 PB
3 6 Zuzanna Hedloff (2012) POL MLKS Agros Żary 12 10.09 PB
4 1 Gabriela Górska (2013) POL MLKS Agros Żary 13 10.37 PB
5 3 Liliana Firka (2012) POL WKS Sobieski Omega System… 5 10.42 PB
6 4 Vanessa Bergmann (2013) POL MLKS Agros Żary 3 10.54 PB

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 5 z 8 18/05/2024, 13:05 · Wiatr: -2.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Nadia Wziątek (2011) POL MLKS Rakowice 22 9.04 PB
2 2 Lena Maliszewska (2011) POL ZLKL Zielona Góra 517 9.19 PB
3 6 Julia Cuprych (2012) POL WKS Sobieski Omega System… 5 9.68 PB
4 1 Veronika Lambova (2012) POL Akademia Biegowa Żary 777 9.82 PB
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5 4 Amelia Kaczmarek (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 27 9.84 PB
6 3 Wiktoria Panek (2012) POL MLKS Agros Żary 45 10.48 SB

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 6 z 8 18/05/2024, 13:07 · Wiatr: -0.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Helena Solarz (2011) POL MLKS Sokół Lubin 89 9.01 PB
2 4 Natalia Zaremba (2011) POL MLKS Agros Żary 36 9.30 PB
3 2 Michalina Burczyńska (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 16 9.63
4 1 Natalia Roman (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 9 9.65 PB
5 6 Karolina Wiśniewska (2013) POL UKS Maszewiak Maszewo 193 9.87 PB

5 Natalia Jasińska-Jaszczyszyn (2012)… ALKS AJP Gorzów Wlkp. 353 DNS

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 7 z 8 18/05/2024, 13:10 · Wiatr: -2.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Pola Świdkiewicz (2012) POL Akademia Biegowa Żary 782 8.86 PB
2 6 Natalia Wojciechowicz (2012) POL ULKS Sprinter Zielona Góra 88 9.01 PB
3 2 Milena Kubat (2012) POL MLKS Agros Żary 35 9.08 PB
4 5 Wanesa Podkościelna (2011) POL UKS Maszewiak Maszewo 190 9.10 PB
5 1 Anastazja Płachta (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 5 9.44
6 3 Emilia Buzała (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 25 9.71

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 8 z 8 18/05/2024, 13:12 · Wiatr: -1.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Aleksandra Posmyk (2011) POL AZS-AWF Gorzów 867 8.50 PB
2 3 Liliana Burtan (2011) POL WLKS Wrocław 702 8.69 (.6827) PB
3 2 Zuzanna Murawa (2011) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 358 8.69 (.6877) PB
4 5 Gabriela Semeniuk (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 33 9.01
5 6 Maja Kałendek (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 19 9.09 SB
6 1 Amelia Cybruch (2011) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 358 9.23 SB

100m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 1 z 3 18/05/2024, 14:45 · Wiatr: -2.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Wojciech Byczkowski (2010) POL AZS-AWF Gorzów 886 12.65 PB
2 4 Szymon Klawiński (2010) POL AZS-AWF Gorzów 888 12.92 PB
3 5 Michał Kubera (2010) POL ULKS Uczniak Szprotawa 50 13.44 PB
4 2 Maciej Przytulski (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 355 13.71 PB

3 Gabriel Kwaśniak (2009) POL MLKS Agros Żary 5 DNS

100m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 2 z 3 18/05/2024, 14:47 · Wiatr: +0.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Dorian Cieleń (2010) POL MLKS Sokół Lubin 88 13.06 PB
2 5 Szymon Gródecki (2011) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 50 13.07 PB
3 2 Kacper Marek (2009) POL UKS Ares Nowa Sól 12 13.29 PB
4 3 Wiktor Kantecki (2009) POL WKS Śląsk Wrocław 651 13.32 PB
5 1 Oliwier Górniak (2010) POL MLKS Agros Żary 10 13.62 PB
6 6 Dawid Bolewski (2010) POL MLKS Agros Żary 7 14.24 PB

100m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 3 z 3 18/05/2024, 14:50 · Wiatr: -0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Michał Homeniuk (2009) POL MLKS Agros Żary 41 11.57
2 2 Piotr Przewoźniak (2010) POL UKS Achilles Leszno 200 11.61 PB
3 4 Kacper Twardy (2009) POL MLKS Agros Żary 65 11.75 PB
4 5 Oliwier Kopyto (2010) POL MLKS Rakowice 49 11.92 PB
5 6 Patryk Borowiec (2010) POL Akademia Biegowa Żary 717 12.19 PB

1 Wojciech Jonasik (2010) POL LMKS Żak Pyrzyce 506 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 6 18/05/2024, 14:30 · Wiatr: -0.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Aleksander Kaliciński (2008) POL MKS MOS Wrocław 250 12.44 PB
2 4 Kamil Syniawa (2008) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 359 12.58 PB
3 6 Filip Rodowski (2008) POL MKS Piast Głogów 20 12.91 PB
4 2 Krystian Pecyna (2008) POL MLKS Agros Żary 27 13.16

1 Bartłomiej Marciniak (2008) POL UKS Achilles Leszno 201 DNS
5 Oktawian Bednarski (2006) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 357 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 6 18/05/2024, 14:32 · Wiatr: +0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Jędrzej Bogusz (2006) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 563 11.59 PB
2 5 Mikołaj Płachta (2008) POL MLKS Agros Żary 43 12.14 PB
3 4 William Rostek (2008) POL MKS MOS Wrocław 707 12.18 PB
4 2 Mateusz Zapał (2007) POL UKS Ares Nowa Sól 6 12.46 PB

Mityng SWISS KRONO CUP 2024

18/05/2024, Żary
Edm-Sport Łukasz Gębarski

2 / 22 Wygenerowano 20/05/2024, 11:47

https://www.rosterathletics.com/
https://www.rosterathletics.com/


6 Marcel Wzorek (2007) POL MKS Piast Głogów 4 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 3 z 6 18/05/2024, 14:35 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Borys Duchnowski-Szczotka (2008) P… KL Lumel Zielona Góra 302 11.34 PB
2 2 Adam Opolski (2007) POL MKS Parasol Wrocław 15 11.80 PB
3 3 Kacper Kierski (2002) POL MLKS Sokół Lubin 31 11.84 PB
4 4 Kacper Zefirian (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 11.94
5 5 Oskar Konopka (2008) POL UKS Achilles Leszno 211 12.01 SB

1 Maksymilian Nowak (2007) POL MKS MOS Wrocław 11 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 4 z 6 18/05/2024, 14:37 · Wiatr: -0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Mikołaj Słowik (2008) POL MKS MOS Wrocław 3 11.63 (.6259)
2 4 Hubert Sobczyński (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 107 11.63 (.6279) SB
3 5 Maksymilian Biernat (2006) POL UKS Achilles Leszno 198 12.03 SB
4 3 Adrian Olszewski (1978) POL MKS Piast Głogów 71 12.06 SB

1 Adam Kałwa (2006) POL MKL 12 Jelenia Góra 114 DNS
6 Marcin Rosołowski (2006) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 1 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 5 z 6 18/05/2024, 14:40 · Wiatr: -1.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Fabian Bryl (2006) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 361 11.43 SB
2 2 Błażej Rudnik (2007) POL KL Lumel Zielona Góra 323 11.54 SB
3 4 Konrad Urszyc (2007) POL KL Lumel Zielona Góra 328 11.69 SB
4 1 Piotr Wolański (2007) POL MLKS Echo Twardogóra 664 11.73
5 6 Jakub Pakulski (2007) POL KS AZS AWF Wrocław 155 11.96

5 Kamil Żebryk (2005) POL MKS MOS Wrocław 308 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 6 z 6 18/05/2024, 14:42 · Wiatr: +1.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Dominik Łuczyński (2002) POL KS AZS AWF Wrocław 771 10.85 SB
2 6 Jakub Foremny (2007) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 41 10.97 PB
3 4 Jakub Szakoła (2006) POL MLKS Agros Żary 23 11.03 SB
4 2 Maciej Durkalec (2005) POL WLKS Wrocław 95 11.21 SB
5 1 Konrad Mariasz (2008) POL Akademia Biegowa Żary 753 11.24
6 5 Bartosz Gerega (2004) POL MKS Piast Głogów 1 11.30 SB

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 11 18/05/2024, 14:00 · Wiatr: -0.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Julia Skibinska (2009) POL AZS-AWF Gorzów 869 14.42 PB
2 1 Nikola Przybylska (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 361 14.97 PB
3 6 Oliwia Zawadzka (2010) POL MLKS Agros Żary 32 15.51 PB
4 4 Anita Szewczyk (2010) POL MLKS Agros Żary 10 16.24 PB

2 Nikola Sadowska (2010) POL MLKS Agros Żary 9 DNS
5 Zuzanna Starzak (2010) POL LKS Lubusz Słubice 975 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 11 18/05/2024, 14:02 · Wiatr: -1.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Julia Jokiel (2009) POL AZS-AWF Gorzów 885 14.12 PB
2 2 Agata Pisarska (2010) POL MLKS Agros Żary 8 14.72 PB
3 6 Anna Przybylska (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 364 15.05 PB
4 3 Maja Grzęda (2009) POL MKS MOS Wrocław 11 15.51 PB
5 5 Wiktoria Sadowa (2010) POL MLKS Agros Żary 12 15.63 PB

1 Lena Radziejewska (2009) POL MKS Piast Głogów 20 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 3 z 11 18/05/2024, 14:05 · Wiatr: -0.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Milena Baworowska (2010) POL MLKS Agros Żary 3 13.93 PB
2 1 Malwina Dąbek (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 356 13.96 PB
3 5 Nadia Cipińska (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 353 14.78 PB
4 3 Emilia Waryas (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 357 14.94 PB
5 4 Eliza Zaremba (2009) POL MLKS Agros Żary 12 16.20 PB
6 6 Nina Fedorowicz (2010) POL MLKS Agros Żary 10 16.23 PB

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 4 z 11 18/05/2024, 14:07 · Wiatr: +0.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Maja Grędzińska (2010) POL Akademia Biegowa Żary 722 14.80 PB
2 6 Jagoda Cybruch (2009) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 359 14.88 PB
3 2 Maja Wągrowska (2010) POL Akademia Biegowa Żary 709 15.79 SB
4 5 Marta Rasińska (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 359 15.83
5 1 Nel Nowak Tracz (2010) POL ZLKL Zielona Góra 514 15.91 SB
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4 Anna Majda (2009) POL ZLKL Zielona Góra 516 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 5 z 11 18/05/2024, 14:10 · Wiatr: -0.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Natalia Lisicka (2009) POL MKS MOS Wrocław 02 14.43 PB
2 4 Aleksandra Chorążak (2009) POL UKS Achilles Leszno 197 14.59 PB
3 5 Laura Krzysiak (2010) POL ULKS Muflon Bielawa 317 15.02 =PB
4 2 Hanna Gołębiewska (2009) POL MKS MOS Wrocław 270 15.09
5 6 Zofia Anna Matuszak-Stencel (2010)… ZLKL Zielona Góra 512 15.20 (.1950) SB
6 1 Julia Bogdanowicz (2009) POL MLKS Agros Żary 10 15.20 (.2000) SB

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 6 z 11 18/05/2024, 14:12 · Wiatr: +0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Oliwia Libera (2010) POL UKS Dąb Suchy Las 722 14.30 PB
2 4 Nikola Libera (2010) POL UKS Dąb Suchy Las 725 14.57 SB
3 1 Gabriela Kucharz (2010) POL Akademia Biegowa Żary 744 14.73
4 3 Anna Kaźmierska (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 353 14.84

5 Lena Kąkolewska (2010) POL LKS Lubusz Słubice 976 DNS
6 Olga Piechaczek (2009) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 341 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 7 z 11 18/05/2024, 14:15 · Wiatr: -0.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Liliana Burtan (2011) POL WLKS Wrocław 702 14.23 PB
2 5 Nicola Stachowiak (2010) POL ULKS Sprinter Zielona Góra 91 14.32 PB
3 3 Erika Kamińska (2011) POL UKS Dąb Suchy Las 348 14.41
4 1 Emilia Powichrowska (2009) POL ZLKL Zielona Góra 517 14.54
5 4 Ewa Mrozik (2010) POL UKS Dąb Suchy Las 715 14.80 SB

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 8 z 11 18/05/2024, 14:17 · Wiatr: -0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Anna Dopierała (2009) POL UKS Achilles Leszno 195 13.59 PB
2 5 Gabriela Śluborska (2009) POL AZS-AWF Gorzów 866 13.73 PB
3 6 Hanna Bytowska (2011) POL UKS Dąb Suchy Las 350 13.92 PB
4 4 Amelia Stasiak (2009) POL UKS Achilles Leszno 196 14.31 SB
5 2 Liliana Olszańska (2010) POL MLKS Sokół Lubin 87 14.40
6 1 Hanna Wichman (2010) POL UKS Ares Nowa Sól 14 14.62

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 9 z 11 18/05/2024, 14:20 · Wiatr: +0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Lidia Zielińska (2009) POL Akademia Biegowa Żary 712 13.71 PB
2 4 Kinga Knaflewska (2010) POL UKS Achilles Leszno 194 13.75 PB
3 1 Marta Kwiatkowska (2011) POL UKS Dąb Suchy Las 709 13.79
4 5 Julia Dąbska (2010) POL ULKS Uczniak Szprotawa 101 13.99
5 3 Lena Trąmpczyńska (2011) POL UKS Dąb Suchy Las 723 14.03

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 10 z 11 18/05/2024, 14:22 · Wiatr: -1.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Kinga Wąs (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 59 13.24 PB
2 3 Blanka Urszulak (2009) POL Akademia Biegowa Żary 727 13.26
3 4 Małgorzata Stec (2009) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 38 13.46
4 5 Paulina Kazało (2009) POL UKS Achilles Leszno 192 13.73 SB
5 1 Maja Steczkowska (2010) POL WLKS Wrocław 701 13.91
6 6 Ida Berezowska (2009) POL MKS MOS Wrocław 704 14.09

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 11 z 11 18/05/2024, 14:25 · Wiatr: -0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Amelia Kacprzak (2010) POL LMKS Żak Pyrzyce 581 12.65
2 4 Amelia Mastalerz (2009) POL UKS Achilles Leszno 191 12.83
3 2 Kornelia Romaniuk (2010) POL ULKS Muflon Bielawa 344 12.94 (.9332)
4 5 Matylda Latoń (2010) POL MLKS Sokół Lubin 15 12.94 (.9362)
5 1 Maria Kadyło (2009) POL MKS MOS Wrocław 350 13.16
6 6 Anna Baworowska (2010) POL Akademia Biegowa Żary 700 13.24

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 7 18/05/2024, 13:40 · Wiatr: -0.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Katarzyna Wiśniewska (2000) POL MOSiR Sieradz 105 12.98 PB
2 2 Dominika Kęsik (2007) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 361 13.79 PB
3 3 Paulina Tęcza (2008) POL MLKS Agros Żary 55 14.33 PB
4 4 Amelia Komar (2008) POL WKS Sobieski Omega System… 11 14.51

5 Anna Kielar (2006) POL LKS Lubusz Słubice 977 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 7 18/05/2024, 13:42 · Wiatr: -2.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
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1 3 Karolina Krawczak (2005) POL UKS Achilles Leszno 210 13.80 SB
2 4 Karina Grzybowska (2008) POL MKS MOS Wrocław 13 13.93
3 5 Katarzyna Klepacz (2008) POL MKS MOS Wrocław 357 13.95
4 2 Nikola Mańko (2008) POL MKS MOS Wrocław 111 14.49
5 6 Emilia Kluziak (2006) POL ZLKL Zielona Góra 513 14.85

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 7 18/05/2024, 13:45 · Wiatr: +1.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Maria Malczyk (2008) POL UKS Achilles Leszno 200 13.49 SB
2 5 Agata Gałan (T47) (2003) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 12 13.54
3 4 Zuzanna Rękawiecka (2006) POL LKS Lubusz Słubice 977 13.77
4 6 Barbara Ochaman (2007) POL MLKS Agros Żary 29 14.48 SB

2 Daria Piskorowska (2006) POL MKS MOS Wrocław 758 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 4 z 7 18/05/2024, 13:47 · Wiatr: -0.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Nela Baranowska (2006) POL KS AZS AWF Wrocław 111 12.87
2 2 Oliwia Lorkowska (2006) POL LKS Lubusz Słubice 980 13.16 PB
3 6 Adrianna Wasilewska (2008) POL MLKS Agros Żary 31 13.23 PB
4 3 Liwia Hajduk (2007) POL AZS-AWF Gorzów 865 13.24 PB
5 5 Maria Kubala (2007) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 975 13.37 SB
6 4 Martyna Szałas (2006) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 366 13.61 SB

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 5 z 7 18/05/2024, 13:50 · Wiatr: +0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Nina Sejnik (2008) POL LKS Lubusz Słubice 980 12.96
2 4 Lena Hrabska (2008) POL AZS-AWF Gorzów 870 13.13 PB
3 2 Amelia Łukaszewicz (2007) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 352 13.14
4 6 Lena Burdzy (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 32 13.28 SB
5 5 Hanna Głowacka (2008) POL UKS Achilles Leszno 202 13.31

1 Zuzanna Palamar (2010) POL WKS Sobieski Omega System… DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 6 z 7 18/05/2024, 13:52 · Wiatr: -1.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Julia Kaczmarek (2005) POL OŚ AZS Poznań 146 12.67 SB
2 4 Amelia Szymska (2006) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 40 12.94
3 3 Aleksandra Longosz (2007) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 77 13.03
4 1 Hanna Szlachta (2008) POL AZS-AWF Gorzów 868 13.06 SB
5 6 Antonina Choińska (2007) POL MKS MOS Wrocław 322 13.25

5 Julia Matecka (2006) POL niestowarzyszona 129 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 7 z 7 18/05/2024, 13:55 · Wiatr: +0.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Vanessa Michaluk (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 35 12.24
2 3 Maja Pawłowska (2002) POL OŚ AZS Poznań 152 12.32 (.3119) SB
2 4 Wiktoria Guszpit (2005) POL MLKS Agros Żary 34 12.32 (.3119) PB
4 5 Marcelina Rozmys (2007) POL MLKS Agros Żary 61 12.47 SB
5 6 Lena Klebieko (2006) POL niestowarzyszona 123 12.49
6 1 Olga Rzeszewska (2002) POL OŚ AZS Poznań 158 12.58 SB

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 10 18/05/2024, 17:12 · Wiatr: +0.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Konrad Urszyc (2007) POL KL Lumel Zielona Góra 328 23.53 PB
2 4 Kornel Sznajder (2008) POL MKS Piast Głogów 5 24.16 PB
3 1 Szymon Szyndel (2008) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 343 27.15 PB

2 Aleksander Kaliciński (2008) POL MKS MOS Wrocław 250 DNS

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 10 18/05/2024, 17:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik

1 Kamil Syniawa (2008) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 359 DNS
2 Dawid Musztyfaga (2006) POL LKS Lubusz Słubice 976 DNS
3 Maksymilian Nowak (2007) POL MKS MOS Wrocław 11 DNS

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 3 z 10 18/05/2024, 17:17 · Wiatr: +0.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Jędrzej Bogusz (2006) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 563 23.62 PB
2 1 Adam Opolski (2007) POL MKS Parasol Wrocław 15 23.93 PB
3 3 Oskar Konopka (2008) POL UKS Achilles Leszno 211 24.21 PB
4 2 Hubert Sobczyński (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 107 24.57 SB

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 4 z 10 18/05/2024, 17:20 · Wiatr: +0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Konrad Klęk (2006) POL niestowarzyszony 153 23.32 PB
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2 2 Kacper Zefirian (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 24.54
3 1 Patryk Mićko (2008) POL MLKS Agros Żary 1 26.59 PB

3 Maksymilian Biernat (2006) POL UKS Achilles Leszno 198 DNS

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 5 z 10 18/05/2024, 17:22 · Wiatr: -2.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Borys Duchnowski-Szczotka (2008) P… KL Lumel Zielona Góra 302 23.27 PB
2 2 Mikołaj Słowik (2008) POL MKS MOS Wrocław 3 23.87
3 3 Wiktor Zasada (2006) POL KL Lumel Zielona Góra 320 24.08 SB
4 4 Jakub Pakulski (2007) POL KS AZS AWF Wrocław 155 24.22 SB

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 6 z 10 18/05/2024, 17:25 · Wiatr: +0.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Michał Biernacki (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 111 23.05 PB
2 2 Tymon Duda (2007) POL OŚ AZS Poznań 144 23.20 PB
3 1 Błażej Rudnik (2007) POL KL Lumel Zielona Góra 323 23.47 PB

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 7 z 10 18/05/2024, 17:27 · Wiatr: -1.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Kacper Latkowski (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 117 22.55 PB
2 3 Piotr Wolański (2007) POL MLKS Echo Twardogóra 664 23.48
3 1 Anton Hozer-Koćmiel (2007) POL KMS Szczecin 111 24.79 PB

2 Kamil Żebryk (2005) POL MKS MOS Wrocław 308 DNS

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 8 z 10 18/05/2024, 17:30 · Wiatr: -0.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Jacek Czajkowski (2007) POL MLKS Sokół Lubin 10 22.24 PB
2 3 Kewin Singh (2004) POL MLKS Agros Żary 22 22.69 PB
3 2 Fabian Deć (2006) POL MLKS Agros Żary 21 23.15 SB
4 1 William Rostek (2008) POL MKS MOS Wrocław 707 25.18 PB

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 9 z 10 18/05/2024, 17:32 · Wiatr: -0.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Fabian Bryl (2006) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 361 22.52 PB
2 3 Franciszek Stańczyk (2006) POL niestowarzyszony 187 22.59 PB
3 4 Maciej Durkalec (2005) POL WLKS Wrocław 95 23.15 SB

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 10 z 10 18/05/2024, 17:35 · Wiatr: -0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Dominik Łuczyński (2002) POL KS AZS AWF Wrocław 771 21.96 SB
2 1 Artur Stopa (1999) POL KS AZS AWF Wrocław 772 22.80 SB
3 3 Jakub Szakoła (2006) POL MLKS Agros Żary 23 23.06 SB
4 2 Oskar Sadowski (2005) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 930 23.29 SB

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 10 18/05/2024, 16:42 · Wiatr: +0.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Lena Burdzy (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 32 28.17 PB
2 3 Katarzyna Klepacz (2008) POL MKS MOS Wrocław 357 29.01 PB
3 2 Martyna Strojna (2007) POL Adam Draczyński Running Te… 96 29.22 PB
4 1 Nikola Mańko (2008) POL MKS MOS Wrocław 111 29.65 PB

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 10 18/05/2024, 16:45 · Wiatr: +0.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Maria Kubala (2007) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 975 28.09 PB
2 2 Hanna Kos (2007) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 356 28.36 PB
3 3 Karina Grzybowska (2008) POL MKS MOS Wrocław 13 28.64 PB

1 Daria Piskorowska (2006) POL MKS MOS Wrocław 758 DNS

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 10 18/05/2024, 16:47 · Wiatr: +1.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Nikola Sztandera (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 135 27.04 PB
2 2 Lena Hrabska (2008) POL AZS-AWF Gorzów 870 27.35 PB
3 3 Karolina Krawczak (2005) POL UKS Achilles Leszno 210 27.46 PB
4 1 Zuzanna Rękawiecka (2006) POL LKS Lubusz Słubice 977 28.18 PB

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 4 z 10 18/05/2024, 16:50 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Oliwia Lorkowska (2006) POL LKS Lubusz Słubice 980 26.78 PB
2 3 Hanna Głowacka (2008) POL UKS Achilles Leszno 202 27.54
3 2 Martyna Szałas (2006) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 366 28.31 SB
4 1 Teresa Firganek (2008) POL Akademia Biegowa Żary 728 30.06 PB
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200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 5 z 10 18/05/2024, 16:52 · Wiatr: +0.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Amelia Łukaszewicz (2007) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 352 27.14 PB
2 3 Agata Gałan (T47) (2003) POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 12 27.21 PB
3 4 Maria Malczyk (2008) POL UKS Achilles Leszno 200 27.75
4 1 Aleksandra Grabarz (2007) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 36 30.09 PB

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 6 z 10 18/05/2024, 16:55 · Wiatr: -1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Zofia Heinrich (2006) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 984 27.00 PB
2 4 Hanna Szlachta (2008) POL AZS-AWF Gorzów 868 27.60 SB
3 1 Wiktoria Grefling (2007) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 964 29.69 PB

2 Julia Matecka (2006) POL niestowarzyszona 129 DNS

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 7 z 10 18/05/2024, 16:58 · Wiatr: +0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Lena Klebieko (2006) POL niestowarzyszona 123 26.00 SB
2 2 Nela Baranowska (2006) POL KS AZS AWF Wrocław 111 26.50 SB
3 3 Antonina Choińska (2007) POL MKS MOS Wrocław 322 27.01
4 1 Weronika Rybińska (2008) POL LMKS Żak Pyrzyce 585 27.39 PB

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 8 z 10 18/05/2024, 17:00 · Wiatr: -0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Julia Kaczmarek (2005) POL OŚ AZS Poznań 146 25.91 PB
2 2 Julia Rudnik (2007) POL niestowarzyszona 141 25.97 PB
3 4 Amelia Szymska (2006) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 40 26.09 SB
4 1 Amelia Sypniewska (2007) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 974 29.17 PB

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 9 z 10 18/05/2024, 17:03 · Wiatr: +0.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Maja Pawłowska (2002) POL OŚ AZS Poznań 152 25.37 SB
2 3 Olga Rzeszewska (2002) POL OŚ AZS Poznań 158 25.75 SB
3 2 Julia Czupryńska (2007) POL MKS MOS Wrocław 356 26.17

1 Emilia Kluziak (2006) POL ZLKL Zielona Góra 513 DNS

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 10 z 10 18/05/2024, 17:05 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Wiktoria Guszpit (2005) POL MLKS Agros Żary 34 25.14 PB
2 2 Marcelina Rozmys (2007) POL MLKS Agros Żary 61 25.44 PB

1 Anna Kielar (2006) POL LKS Lubusz Słubice 977 DNS
4 Maja Matyśkiewicz (2004) POL OŚ AZS Poznań 147 DNS

300m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 1 z 6 18/05/2024, 15:58
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Wojciech Byczkowski (2010) POL AZS-AWF Gorzów 886 40.91 PB
2 1 Szymon Klawiński (2010) POL AZS-AWF Gorzów 888 41.64 PB
3 2 Dawid Jakubiak (2010) POL MLKS Sokół Lubin 20 42.99 PB
4 3 Oliwier Górniak (2010) POL MLKS Agros Żary 10 44.37 PB

300m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 2 z 6 18/05/2024, 16:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Dawid Bolewski (2010) POL MLKS Agros Żary 7 47.40 PB
2 4 Kajetan Bogusz (2011) POL MKP Myślibórz 912 47.84 PB
3 1 Bartosz Kowalski (2011) POL MLKS Sokół Lubin 105 51.70 PB
4 3 Hubert Twardowski (2010) POL MLKS Sokół Lubin 81 53.29 PB

300m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 3 z 6 18/05/2024, 16:03
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Michał Kubera (2010) POL ULKS Uczniak Szprotawa 50 43.00 PB
2 1 Emil Leszkiewicz (2009) POL AZS-AWF Gorzów 884 43.26 PB
3 2 Rostoslav Kostovych (2011) POL MLKS Agros Żary 9 46.29 PB
4 4 Gabriel Łoziuk (2010) POL Adam Draczyński Running Te… 91 46.59 SB

300m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 4 z 6 18/05/2024, 16:05
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Olaf Nowiński (2009) POL ZLKL Zielona Góra 508 41.58 PB
2 2 Antoni Murawa (2009) POL KL Lumel Zielona Góra 300 42.88 PB
3 3 Marcel Czernecki (2010) POL Adam Draczyński Running Te… 61 44.51

300m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 5 z 6 18/05/2024, 16:08
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Patryk Borowiec (2010) POL Akademia Biegowa Żary 717 39.68 PB
2 3 Jan Kowalczyk POL ZLKL Zielona Góra 520 41.47 PB
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3 2 Andrzej Maczyta (2009) POL MLKS Sokół Lubin 2 42.21

300m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 6 z 6 18/05/2024, 16:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Michał Homeniuk (2009) POL MLKS Agros Żary 41 36.85 PB
2 3 Mateusz Lewandowski (2009) POL MLKS Agros Żary 45 36.99

4 Filip Staniewicz (2009) POL ZLKL Zielona Góra 513 DNS

PK 300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 18/05/2024, 16:13
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Rafał Dziewięcki (2006) POL KS AZS AWF Wrocław 34.67 SB
2 3 Mikołaj Ronczewski (2006) POL WLKS Wrocław 35.38 PB

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 12 18/05/2024, 15:22
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Urszula Dybaś (2010) POL ZLKL Zielona Góra 515 47.98 PB
2 2 Jagoda Cybruch (2009) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 359 50.40 PB
3 4 Nel Nowak Tracz (2010) POL ZLKL Zielona Góra 514 52.51 PB
4 3 Amelia Makałowska (2011) POL Adam Draczyński Running Te… 111 53.02 PB

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 12 18/05/2024, 15:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Gabriela Kucharz (2010) POL Akademia Biegowa Żary 744 49.85 PB
2 4 Amelia Krupka (2011) POL MLKS Rakowice 433 50.95 PB
3 2 Zoja Windak (2011) POL ZLKL Zielona Góra 513 53.95 PB

1 Nadia Furmanek (2010) POL LKS Lubusz Słubice 978 DNS

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 3 z 12 18/05/2024, 15:27
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Aleksandra Chojnacka (2011) POL ZLKL Zielona Góra 511 49.61 PB
2 2 Emilia Waryas (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 357 51.45
3 3 Julia Bogdanowicz (2009) POL MLKS Agros Żary 10 52.60 SB
4 1 Anita Szewczyk (2010) POL MLKS Agros Żary 10 55.43 PB

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 4 z 12 18/05/2024, 15:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Natalia Lisicka (2009) POL MKS MOS Wrocław 02 47.03 PB
2 4 Amelia Stasiak (2009) POL UKS Achilles Leszno 196 47.62 PB
3 2 Nadia Dutkiewicz (2010) POL MLKS Sokół Lubin 10 50.04 PB
4 1 Alicja Fursiewicz (2011) POL Adam Draczyński Running Te… 1 58.69 PB

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 5 z 12 18/05/2024, 15:32
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Jagoda Nadarzyńska (2010) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 37 47.70 PB
2 4 Lena Trąmpczyńska (2011) POL UKS Dąb Suchy Las 723 48.60
3 2 Iga Muchowska (2011) POL UKS Maszewiak Maszewo 194 49.52
4 1 Maja Grzęda (2009) POL MKS MOS Wrocław 11 51.52 PB

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 6 z 12 18/05/2024, 15:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Gabriela Żal (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 354 44.52 PB
2 3 Milena Baworowska (2010) POL MLKS Agros Żary 3 47.41 PB
3 2 Amelia Cybruch (2011) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 358 47.86 PB
4 1 Amelia Kościuszko (2010) POL AZS-AWF Gorzów 883 48.07 PB

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 7 z 12 18/05/2024, 15:37
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Lena Drozdowska (2009) POL LKS Lubusz Słubice 977 46.58 PB
2 2 Barbara Werner (2010) POL MLKS Sokół Lubin 29 47.90 SB
3 1 Agata Pisarska (2010) POL MLKS Agros Żary 8 48.54 PB

4 Julia Dąbska (2010) POL ULKS Uczniak Szprotawa 101 DNS

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 8 z 12 18/05/2024, 15:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Amelia Mastalerz (2009) POL UKS Achilles Leszno 191 43.47 PB
2 4 Erika Kamińska (2011) POL UKS Dąb Suchy Las 348 47.37
3 1 Marta Kwiatkowska (2011) POL UKS Dąb Suchy Las 709 52.22 PB

2 Letycja Mazurek (2011) POL MLKS Sokół Lubin 99 DNS

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 9 z 12 18/05/2024, 15:42
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Oliwia Libera (2010) POL UKS Dąb Suchy Las 722 45.83 PB
2 3 Milena Polaczek (2009) POL KS AZS AWF Wrocław 152 46.60
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3 2 Nikola Libera (2010) POL UKS Dąb Suchy Las 725 46.88
4 1 Lena Maliszewska (2011) POL ZLKL Zielona Góra 517 51.46 PB

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 10 z 12 18/05/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Kalina Rybak (2009) POL MLKS Agros Żary 62 45.23 PB
2 2 Zuzanna Murawa (2011) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 358 45.25 PB
3 1 Nadia Banak (2009) POL AZS-AWF Gorzów 49.67 PB

4 Lena Latusek (2009) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 368 DNS

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 11 z 12 18/05/2024, 15:47
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Iga Gębarowska (2009) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 367 43.81 PB
2 4 Hanna Bytowska (2011) POL UKS Dąb Suchy Las 350 44.08 PB
3 2 Ida Berezowska (2009) POL MKS MOS Wrocław 704 46.76

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 12 z 12 18/05/2024, 15:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Kornelia Romaniuk (2010) POL ULKS Muflon Bielawa 344 42.95
2 4 Anna Baworowska (2010) POL Akademia Biegowa Żary 700 43.32 SB
3 1 Maria Kadyło (2009) POL MKS MOS Wrocław 350 43.63

2 Natalia Gil (2007) POL KS AZS AWF Wrocław DNF

600m · Chłopcy · U12 · Seria 18/05/2024, 11:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 5 Franciszek Hudyma (2013) POL ULKS Sprinter Zielona Góra 88 1:55.22 PB
2 10 Maciej Kucab (2013) POL MLKS Sokół Lubin 1:57.38 PB
3 4 Tymon Gruszczyński (2013) POL MLKS Agros Żary 16 2:01.75 PB
4 6 Brayan Marciniak (2013) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 354 2:01.79 PB
5 9 Franciszek Zientek (2015) POL MLKS Sokół Lubin 10 2:02.08 PB
6 3 Franciszek Cybruch (2013) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 355 2:02.97 (.9611) PB
7 8 Franciszek Wójcik (2015) POL MLKS Rakowice 23 2:02.97 PB
8 1 Adam Bakacz (2013) POL MLKS Sokół Lubin 101 2:03.06 PB
9 2 Maksymilian Chytryk (2013) POL MLKS Agros Żary 12 2:06.69 PB
10 7 Łukasz Niewiadomski (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 6 2:10.58 PB

600m · Chłopcy · U14 · Seria 18/05/2024, 11:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 3-1 Kajetan Leśkiewicz (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 21 1:49.82 PB
2 5-1 Kacper Rychlewicz (2011) POL MLKS Sokół Lubin 100 1:50.55 PB
3 6 Jakub Zaremba (2012) POL MLKS Rakowice 224 1:51.20 PB
4 4-1 Bartosz Pelak (2012) POL MLKS Sokół Lubin 2 1:54.40 SB
5 2-2 Wojciech Kuśnierz (2011) POL ZLKL Zielona Góra 519 2:00.39 PB
6 3-2 Alan Pabich (2011) POL MLKS Sokół Lubin 85 2:06.48 PB
7 2-1 Marcel Kosiedowski (2012) POL MLKS Sokół Lubin 50 2:07.30 PB

1-1 Kacper Drużga (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 212 DNS
1-2 Mikołaj Juraszek (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 2 DNS
4-2 Bogusław Piasecki (2012) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 12 DNS
5-2 Szymon Sobiło (2011) POL MLKS Sokół Lubin 16 DNS

600m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 1 z 2 18/05/2024, 11:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 2 Zofia Kuśnierz (2013) POL ZLKL Zielona Góra 519 1:59.36 PB
2 6 Lena Kaczanowska (2013) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 355 2:07.65 PB
3 1 Lena Łucewicz (2013) POL MLKS Agros Żary 7 2:20.57 PB
4 8 Zuzanna Cioch (2013) POL MLKS Agros Żary 5 2:24.65 PB
5 3 Magdalena Świętochowska (2015) POL MLKS Rakowice 423 2:30.48 PB
6 5 Aleksandra Czaplicka (2015) POL Akademia Biegowa Żary 744 2:31.25 PB
7 4 Natasza Kapuszyńska (2014) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 362 2:40.01 PB
8 7 Edyta Bagińska (2014) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 358 2:43.42 PB

9 Klaudia Dym (2013) POL MLKS Sokół Lubin DNF

600m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 2 z 2 18/05/2024, 11:45
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 5 Liliana Anna Przybyła (2013) POL Adam Draczyński Running Te… 67 1:54.79 PB
2 4 Lena Czyczewska (2014) POL OŚ AZS Poznań 149 2:03.01 PB
3 2 Blanka Kowalczyk (2013) POL MLKS Sokół Lubin 10 2:04.47 PB
4 3 Magdalena Chuchmacz (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 34 2:10.10 PB
5 6 Katarzyna Gacek (2013) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 354 2:21.37 PB
6 1 Natalia Andrzejewska (2016) POL MLKS Sokół Lubin 1 2:40.30 PB
7 7 Iga Kaźmierska (2015) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 355 3:09.17 PB

8 Maja Gumienna (2013) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 353 DNS
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600m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 1 z 2 18/05/2024, 11:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 1-1 Natalia Tkacz (2011) POL MLKS Sokół Lubin 1 2:00.86 PB
2 3-1 Jacqueline Bergmann (2012) POL MLKS Agros Żary 5 2:04.56 PB
3 6-2 Zuzanna Pożoga (2011) POL MLKS Rakowice 436 2:05.33 PB
4 6-1 Helena Harenda (2011) POL MLKS Agros Żary 11 2:06.28 PB
5 4-2 Maja Walków (2012) POL WKS Sobieski Omega System… 227 2:07.05 PB
6 5-1 Ewelina Irska (2011) POL WKS Sobieski Omega System… 5 2:10.00 PB
7 2-2 Nina Górewicz (2012) POL Adam Draczyński Running Te… 68 2:11.80 PB
8 4-1 Maja Wróbel (2012) POL MLKS Rakowice 73 2:13.23 PB
9 2-1 Oliwia Kasperska (2012) POL MLKS Sokół Lubin 10 2:13.34 PB
10 5-2 Rozalia Bilewicz (2012) POL MLKS Sokół Lubin 1 2:16.71 PB

1-2 Maja Wujda (2012) POL MLKS Agros Żary 2
3-2 Marcelina Medwediuk (2012) POL MLKS Agros Żary 25 DNS

600m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 2 z 2 18/05/2024, 11:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 4-1 Iga Czyczewska (2011) POL OŚ AZS Poznań 144 1:43.64 PB
2 5-1 Iga Fraszczyk (2011) POL WKS Sobieski Omega System… 5 1:44.98 PB
3 3-2 Blanka Śliwińska (2011) POL Adam Draczyński Running Te… 7 1:47.08
4 4-2 Hanna Tondel (2011) POL Adam Draczyński Running Te… 83 1:47.50
5 3-1 Lena Messyasz (2011) POL WLKS Wrocław 703 1:50.32 SB
6 2-2 Anna Šedová (2012) POL Adam Draczyński Running Te… 25 1:51.72
7 6-1 Alina Gastal (2011) POL MLKS Agros Żary 5 1:58.04 PB
8 5-2 Oliwia Kucharczyk (2012) POL MKS MOS Wrocław 90 1:59.02 PB
9 1-1 Kaja Nowak (2012) POL Akademia Biegowa Żary 702 2:00.97 PB
10 2-1 Oliwia Zientek (2012) POL MLKS Sokół Lubin 91 2:01.51
11 6-2 Dominika Andrzejewska (2012) POL MLKS Sokół Lubin 29 2:15.63 SB

1-2 Iga Hrebeniuk (2011) POL Adam Draczyński Running Te… 20 DNS

600m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 18/05/2024, 16:20
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 7 Martyna Smulko (2010) POL MLKS Rakowice 420 1:48.34 PB
2 6 Antonia Walczak-Mortezaei (2010) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 976 1:51.80 SB
3 5 Małgorzata Mrówczyńska (2009) POL UKS Achilles Leszno 204 1:53.06 PB
4 4 Isabella Lipiński (2010) POL MLKS Sokół Lubin 83 1:53.17 PB
5 1 Rozalia Kuźmiak (2010) POL MLKS Agros Żary 7 1:53.43 PB
6 3 Julia Wojciechowska (2010) POL Adam Draczyński Running Te… 63 2:02.48 PB
7 2 Iga Piech (2009) POL ZLKL Zielona Góra 518 2:05.77 SB

600m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 18/05/2024, 16:24
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 4 Jagoda Ksiąg (2009) POL MLKS Agros Żary 23 1:43.19 SB
2 6 Matylda Magda Cieślak (2009) POL ULKS Sprinter Zielona Góra 61 1:45.10 PB
3 1 Lena Krawczyk (2009) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 961 1:45.45 PB
4 5 Julia Tokarska (2009) POL MKS Piast Głogów 21 1:47.23 SB
5 2 Aleksandra Girtler (2010) POL UKS Achilles Leszno 198 1:48.57
6 8 Joanna Terefienko (2009) POL MKS Piast Głogów 4 1:50.17 PB
7 7 Gabriela Szombierska (2010) POL MLKS Agros Żary 1 1:51.52 SB
8 3 Zuzanna Hrebeniuk (2010) POL Adam Draczyński Running Te… 14 1:55.04 SB

800m · Kobiety · Seniorki · Seria 18/05/2024, 13:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 7 Maria Szymczak (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 126 2:15.43 PB
2 8 Amelia Tyczyńska (2007) POL UKS Achilles Leszno 203 2:17.46 SB
3 5 Paulina Płatek (2007) POL UKS Achilles Leszno 200 2:26.92 PB
4 1 Malwina Dworczak (2004) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 965 2:29.44 PB
5 3 Alicja Pieńko (2007) POL MLKS Sokół Lubin 30 2:29.81
6 9 Olga Zygarowicz (2007) POL LKS Lubusz Słubice 984 2:30.36 SB
7 4 Olimpia Pietraszewska (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 42 2:38.97 PB
8 6 Aleksandra Sobierańska (2008) POL LKS Świeradów-Zdrój 1 2:39.11 PB
9 10 Oliwia Kozak (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 103 2:41.56 PB

2 Liliana Młynarczyk (2003) POL Astra Nowa Sól 65 DNS

1000m · Chłopcy · U16 · Seria 18/05/2024, 13:35
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Marcel Maćkowski (2009) POL UKS Achilles Leszno 215 2:32.90 PB
2 Nikodem Kotwicki (2009) POL ULKS Uczniak Szprotawa 105 2:46.96 PB
3 Jakub Chabraszewski (2010) POL MLKS Agros Żary 5 2:47.20 PB
4 Igor Gałuszka (2010) POL MLKS Sokół Lubin 10 2:47.26 PB
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5 Kornel Fechner (2010) POL ULKS Sprinter Zielona Góra 77 2:48.03 PB
6 Filip Rewaj (2010) POL MLKS Agros Żary 39 2:59.35 PB
7 Antoni Karp (2010) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 3:02.65 PB
8 Antoni Miaskowski (2009) POL UKS Achilles Leszno 201 3:02.94 PB
9 Dominik Szczepaniak (2010) POL Adam Draczyński Running Te… 62 3:10.12
10 Łukasz Szykuła (2010) POL ULKS Uczniak Szprotawa 100 3:14.80 PB
11 Bruno Maćkowiak (2010) POL UKS Achilles Leszno 202 3:20.67 PB
12 Ilia Vasylchenko (2009) POL MLKS Agros Żary 6 3:22.62 PB

Maciej Piasecki (2010) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 11 DNS

1500m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 18/05/2024, 16:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Kamil Gierula (2003) POL MLKS Agros Żary 51 4:00.60 PB
2 Kacper Skibiak (2000) POL WKS Oleśniczanka Oleśnica 960 4:07.91 SB
3 Marcel Kowalski (2008) POL LMKS Żak Pyrzyce 566 4:08.41
4 Jakub Jurgiewicz (2006) POL LKS Lubusz Słubice 980 4:08.72 PB
5 Jakub Wawrzykowski (1997) POL Astra Nowa Sól 65 4:15.66 PB
6 Adam Marysiak (1988) POL Astra Nowa Sól 64 4:17.99 SB
7 Jakub Kowalski (2007) POL MLKS Agros Żary 58 4:18.89 PB
8 Jakub Litwin (2006) POL MLKS Sokół Lubin 99 4:20.24 PB
9 Tomasz Janiak (2007) POL UKS Achilles Leszno 209 4:35.48 PB
10 Jakub Rojna (2006) POL LKS Lubusz Słubice 979 4:36.18 PB
11 Wiktor Pawłowski (2008) POL Adam Draczyński Running Te… 130 5:00.66 PB

80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 18/05/2024, 12:15 · Wiatr: -1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Gabriela Żal (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 354 13.01 PB
2 5 Maja Steczkowska (2010) POL WLKS Wrocław 701 13.54 PB
3 3 Zofia Anna Matuszak-Stencel (2010)… ZLKL Zielona Góra 512 15.55 PB

2 Nadia Furmanek (2010) POL LKS Lubusz Słubice 978 DNS

80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 18/05/2024, 12:18 · Wiatr: -1.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Kinga Wąs (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 59 12.58
2 3 Kalina Rybak (2009) POL MLKS Agros Żary 62 12.86 PB
3 4 Paulina Kazało (2009) POL UKS Achilles Leszno 192 12.99
4 2 Maja Grudzień (2010) POL MKS Piast Głogów 26 13.31
5 6 Anna Dopierała (2009) POL UKS Achilles Leszno 195 14.20

100m pł (76.2cm / 8.5m) · Dziewczęta · U18 · Seria · Grupa 1 z 2 18/05/2024, 12:25 · Wiatr: -1.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Jagoda Długi (2007) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 364 15.82 PB
2 2 Nina Sejnik (2008) POL LKS Lubusz Słubice 980 16.38 PB
3 1 Heirich Zofia (2006) POL 16.47 PB
4 5 Hanna Kos (2007) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 356 17.07 SB
5 3 Zuzanna Andrzejak (2008) POL UKS Achilles Leszno 209 17.26
6 6 Barbara Ochaman (2007) POL MLKS Agros Żary 29 18.11 SB

100m pł (76.2cm / 8.5m) · Dziewczęta · U18 · Seria · Grupa 2 z 2 18/05/2024, 12:28 · Wiatr: -1.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Vanessa Michaluk (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 35 14.08
2 4 Julia Rudnik (2007) POL niestowarzyszona 141 14.40
3 2 Aleksandra Longosz (2007) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 77 15.09
4 6 Adrianna Wasilewska (2008) POL MLKS Agros Żary 31 15.27 PB
5 5 Daria Kicuła (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 166 15.28

100m pł (83.8cm / 8.5m) · Kobiety · Seniorki · Seria 18/05/2024, 12:28
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik

1 Zofia Heinrich (2006) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 984

110m pł (91.4cm / 8.9m) · Chłopcy · U16 · Seria 18/05/2024, 12:47 · Wiatr: -0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Filip Staniewicz (2009) POL ZLKL Zielona Góra 513 16.22
2 4 Wiktor Kantecki (2009) POL WKS Śląsk Wrocław 651 17.83
3 5 Jan Kowalczyk POL ZLKL Zielona Góra 520 18.63 PB
4 2 Olaf Nowiński (2009) POL ZLKL Zielona Góra 508 19.68 PB

110m pł (91.4cm / 9.14m) · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 1 z 2 18/05/2024, 12:40 · Wiatr: -0.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Szymon Ciepliński (2008) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 366 16.18 PB
2 3 Albert Rzyski (2008) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 910 17.00
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3 4 Anton Hozer-Koćmiel (2007) POL KMS Szczecin 111 17.26

110m pł (91.4cm / 9.14m) · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 2 z 2 18/05/2024, 12:42 · Wiatr: -0.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Tymon Duda (2007) POL OŚ AZS Poznań 144 15.10 PB
2 4 Kornel Sznajder (2008) POL MKS Piast Głogów 5 15.16 PB
3 5 Igor Linkiewicz (2007) POL MKL 12 Jelenia Góra 102 15.42
4 2 Andrzej Grys (2007) POL MKS Piast Głogów 17 16.90 SB

110m pł (99.1cm / 9.14m) · Mężczyźni · U20 · Seria 18/05/2024, 12:35 · Wiatr: +1.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Mikołaj Wodecki (2005) POL ULKS Sprinter Zielona Góra 81 15.09 PB
2 1 Konrad Klęk (2006) POL niestowarzyszony 153 15.88

110m pł (106.7cm / 9.14m) · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 18/05/2024, 12:35 · Wiatr: +1.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Jakub Bujak (2000) POL KU AZS Politechniki Opolskiej … 23 14.48 SB
2 3 Bartosz Gerega (2004) POL MKS Piast Głogów 1 15.77 PB

5 Jędrzej Radzewicz (2001) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 353 DNS

400m pł (83.8cm / 35m) · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 1 z 2 18/05/2024, 15:05
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Adam Szyrner (2007) POL MKS Piast Głogów 56.27 PB
2 2 Albert Rzyski (2008) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 910 58.37 PB

400m pł (83.8cm / 35m) · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 2 z 2 18/05/2024, 15:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Stanisław Pająk (2007) POL MLKS Agros Żary 56.47 PB
2 4 Karol Szczęśniak (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 58.38 PB
3 3 Andrzej Grys (2007) POL MKS Piast Głogów 17 1:01.49 PB

400m pł (91.4cm / 35m) · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 18/05/2024, 15:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Igor Filar (2004) POL ZLKL Zielona Góra 53.37 SB
2 3 Michał Kiernożycki (2008) POL MLKS Agros Żary 54.79 PB
3 2 Dawid Rewaj (2004) POL MLKS Agros Żary 57.63 PB

1 Oskar Sadowski (2005) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 930 DNS

400m pł (76.2cm / 35m) · Kobiety · Seniorki · Finał 18/05/2024, 14:58
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Daria Kicuła (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 166 1:06.96
2 2 Joanna Zoła (2002) POL KS AZS AWF Wrocław 1:07.45 PB
3 4 Emilia Sala (2002) POL KS AZS AWF Wrocław 1:08.32 PB

Skok wzwyż · Chłopcy · U16 · Finał 18/05/2024, 14:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dawid Barański (2009) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 12 1.80
2 Jan Łukaszewicz (2009) POL ZLKL Zielona Góra 520 1.70 PB
3 Marcel Wróblewski (2009) POL MLKS Agros Żary 50 1.65 PB
4 Witold Kaczmarek (2010) POL MLKS Agros Żary 3 1.55 PB
4 Dariusz Gasik (2009) POL ZLKL Zielona Góra 511 1.55

Próby · Skok wzwyż · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Dawid Barański (2009) POL 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / o
1.70 / o 1.75 / xxo 1.80 / o 1.85 / xxx

2 Jan Łukaszewicz (2009) POL 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / o 1.55 / - 1.60 / xo 1.65 / xo
1.70 / o 1.75 / xxx

3 Marcel Wróblewski (2009) POL 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / o 1.55 / o 1.60 / xxo 1.65 / o
1.70 / xxx

4 Witold Kaczmarek (2010) POL 1.40 / o 1.45 / o 1.50 / xo 1.55 / xxo 1.60 / xxx
4 Dariusz Gasik (2009) POL 1.40 / o 1.45 / o 1.50 / xo 1.55 / xxo 1.60 / xxx

Skok wzwyż · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 18/05/2024, 14:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Mateusz Rebejko (2006) POL MKS Osa Zgorzelec 711 1.95
2 Franciszek Stańczyk (2006) POL niestowarzyszony 187 1.90 PB
3 Mateusz Urbaniak (2004) POL UKS Ares Nowa Sól 35 1.85 PB
4 Dylan Karczewski (2006) POL ULKS Uczniak Szprotawa 108 1.70
5 Konrad Klęk (2006) POL niestowarzyszony 153 1.65 SB
6 Jakub Jakóbowski (2008) POL ZLKL Zielona Góra 518 1.60
7 Anton Hozer-Koćmiel (2007) POL KMS Szczecin 111 1.55 PB
8 Patryk Szymlet (2008) POL ZLKL Zielona Góra 1.50 PB
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Bartosz Wilk (2007) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 947 DNS

Próby · Skok wzwyż · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Mateusz Rebejko (2006) POL
1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / -
1.70 / - 1.75 / o 1.80 / - 1.85 / o 1.90 / - 1.95 / o
2.00 / xxx

2 Franciszek Stańczyk (2006) POL 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / -
1.70 / o 1.75 / o 1.80 / xo 1.85 / o 1.90 / o 1.95 / xxx

3 Mateusz Urbaniak (2004) POL 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / o
1.70 / o 1.75 / o 1.80 / xo 1.85 / xo 1.90 / xxx

4 Dylan Karczewski (2006) POL 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / o
1.70 / xo 1.75 / xxx

5 Konrad Klęk (2006) POL 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / - 1.55 / - 1.60 / o 1.65 / o
1.70 / xxx

6 Jakub Jakóbowski (2008) POL 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / o 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / xxx
7 Anton Hozer-Koćmiel (2007) POL 1.40 / - 1.45 / o 1.50 / xxo 1.55 / xxo 1.60 / xxx
8 Patryk Szymlet (2008) POL 1.40 / - 1.45 / xo 1.50 / o 1.55 / xxx

Skok wzwyż · Kobiety · Seniorki · Finał 18/05/2024, 12:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Weronika Stefaniuk (2000) POL KS AZS AWF Wrocław 66 1.65 =SB
2 Joanna Spychała (2008) POL ZLKL Zielona Góra 518 1.53 SB
3 Wiktoria Poniewierka (2004) POL MLKS Agros Żary 38 1.53 SB
4 Patrycja Marciniak (2007) POL MKS Piast Głogów 33 1.45 SB
4 Julia Bujnicka (2010) POL UKS Ares Nowa Sól 5 1.45 SB
6 Amelia Sypniewska (2007) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 974 1.40 PB
6 Kornelia Gawlak (2007) POL MLKS Agros Żary 28 1.40

Jagoda Długi (2007) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 364 NM
Klaudia Kamila Ostrowska (2010) POL MLKS Agros Żary 43 DNS

Próby · Skok wzwyż · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Weronika Stefaniuk (2000) POL 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / - 1.50 / -
1.53 / - 1.56 / - 1.59 / - 1.62 / o 1.65 / xo 1.68 / xxx

2 Joanna Spychała (2008) POL 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / o 1.45 / xo 1.50 / xo
1.53 / xo 1.56 / xxx

3 Wiktoria Poniewierka (2004) POL 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / o 1.45 / o 1.50 / xxo
1.53 / xxo 1.56 / xxx

4 Patrycja Marciniak (2007) POL 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / o 1.45 / xo 1.50 / xxx
4 Julia Bujnicka (2010) POL 1.25 / - 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / xo 1.50 / xxx
6 Amelia Sypniewska (2007) POL 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / xxx
6 Kornelia Gawlak (2007) POL 1.25 / - 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / xxx

Jagoda Długi (2007) POL 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / xxx

Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał 18/05/2024, 12:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Mateusz Lewandowski (2009) POL MLKS Agros Żary 45 6.12 PB -1.6
2 Gustaw Dziełakowski (2010) POL KS Aktywna Wschowa 1 6.08 PB +1.2
3 Oliwier Kopyto (2010) POL MLKS Rakowice 49 6.08 PB -1.6
4 Dawid Barański (2009) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 12 5.77 PB +0.7
5 Piotr Przewoźniak (2010) POL UKS Achilles Leszno 200 5.52 PB -0.9
6 Marcel Wróblewski (2009) POL MLKS Agros Żary 50 5.21 PB -1.0
7 Grzegorz Kosmowski (2010) POL ZLKL Zielona Góra 511 4.80 -0.7
8 Kacper Marek (2009) POL UKS Ares Nowa Sól 12 4.61 PB -1.1

Mateusz Ochocki (2010) POL WKS Sobieski Omega System… 1 NM
Jan Łukaszewicz (2009) POL ZLKL Zielona Góra 520 DNS
Szymon Klawiński (2010) POL AZS-AWF Gorzów 888 DNS
Wojciech Jonasik (2010) POL LMKS Żak Pyrzyce 506 DNS

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Mateusz Lewandowski (2009) POL 6.12 / -1.6 5.70 / +0.8 3.51 / +1.4 4.76 / -1.3
2 Gustaw Dziełakowski (2010) POL 6.01 / +0.6 5.97 / -1.3 5.96 / +0.8 6.08 / +1.2
3 Oliwier Kopyto (2010) POL 5.88 / -2.0 x / -1.6 x / +1.0 6.08 / -1.6
4 Dawid Barański (2009) POL 5.49 / -0.9 5.66 / -1.4 5.77 / +0.7 5.69 / -0.9
5 Piotr Przewoźniak (2010) POL 5.52 / -0.9 4.35 / -1.0 x / +1.1 x / +1.5
6 Marcel Wróblewski (2009) POL 4.81 / -1.0 5.21 / -1.0 5.09 / -0.7 x / -0.7
7 Grzegorz Kosmowski (2010) POL 4.80 / -0.7 4.71 / -0.7 4.19 / -1.3
8 Kacper Marek (2009) POL 4.61 / -1.1 4.27 / -0.5 4.46 / -0.7

Mateusz Ochocki (2010) POL x / -0.5 x / +0.5 x / +0.6
Jan Łukaszewicz (2009) POL
Szymon Klawiński (2010) POL
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Wojciech Jonasik (2010) POL

Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 18/05/2024, 14:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Mateusz Jopek (1996) POL KS AZS AWF Wrocław 777 7.07 +1.0
2 Oskar Bęben (2005) POL KL Lumel Zielona Góra 321 6.87 PB -0.6
3 Maciej Durkalec (2005) POL WLKS Wrocław 95 6.78 PB -1.0
4 Kewin Singh (2004) POL MLKS Agros Żary 22 6.64 SB -0.6
5 Szymon Ciepliński (2008) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 366 6.64 PB +0.6
6 Bartosz Wilk (2007) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 947 6.34 PB +0.5
7 Dawid Kindra (2007) POL MLKS Sokół Lubin 57 6.08 SB +1.2
8 Mikołaj Wodecki (2005) POL ULKS Sprinter Zielona Góra 81 6.08 SB -0.8
9 Bartłomiej Marciniak (2008) POL UKS Achilles Leszno 201 5.87 PB +1.8
10 Mateusz Zapał (2007) POL UKS Ares Nowa Sól 6 5.41 PB +0.5
11 Oktawian Bednarski (2006) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 357 5.08 NWI
12 Błażej Czajkowski (2007) POL UKS Ares Nowa Sól 32 5.07 PB +0.8
13 Krystian Pecyna (2008) POL MLKS Agros Żary 27 5.00 PB +1.1
14 Patryk Szymlet (2008) POL ZLKL Zielona Góra 4.81 PB +0.6

Adam Kałwa (2006) POL MKL 12 Jelenia Góra 114 NM
Franciszek Stańczyk (2006) POL niestowarzyszony 187 DNS

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Mateusz Jopek (1996) POL 7.07 / +1.0 6.63 / -2.3 7.02 / -1.2 6.94 / +0.7 6.94 / -0.8 6.86 / -0.9
2 Oskar Bęben (2005) POL 6.81 / +0.8 6.87 / -0.6 x / +0.5 6.69 / -0.8 6.76 / -0.5 6.87 / -2.1
3 Maciej Durkalec (2005) POL 6.78 / -1.0 x / +1.2 6.49 / -1.9 x / +1.0 x / -2.4 6.36 / -0.9
4 Kewin Singh (2004) POL 6.33 / -1.4 6.45 / +1.0 6.55 / +0.9 6.45 / +2.0 6.62 / -0.7 6.64 / -0.6
5 Szymon Ciepliński (2008) POL 6.64 / +0.6 5.98 / -0.9 6.06 / -1.2 x / -0.5 6.14 / -1.0 6.18 / -1.8
6 Bartosz Wilk (2007) POL 6.34 / +0.5 6.24 / -0.7 6.02 / +2.3 5.93 / +0.6 6.00 / -0.5 r
7 Dawid Kindra (2007) POL 5.98 / +0.6 6.08 / +1.2 6.02 / +1.6
8 Mikołaj Wodecki (2005) POL 5.84 / +1.3 5.65 / -0.6 6.08 / -0.8
9 Bartłomiej Marciniak (2008) POL 5.73 / -1.9 5.87 / +1.8 5.67 / +1.3
10 Mateusz Zapał (2007) POL 4.98 / -1.2 5.41 / +0.5 x / +1.4
11 Oktawian Bednarski (2006) POL 5.08 / NWI
12 Błażej Czajkowski (2007) POL 5.06 / -2.3 5.07 / +0.8 4.91 / -0.9
13 Krystian Pecyna (2008) POL 4.79 / -0.6 5.00 / +1.1 4.92 / +1.9
14 Patryk Szymlet (2008) POL x / +1.0 4.81 / +0.6 3.24 / +0.6

Adam Kałwa (2006) POL x / +1.0 x / +0.6 x / +1.0
Franciszek Stańczyk (2006) POL

Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał 18/05/2024, 13:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Małgorzata Stec (2009) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 38 5.42 PB -0.9
2 Gabriela Łomoć (2009) POL MLKS Sokół Lubin 17 5.09 PB +1.7
3 Maja Grudzień (2010) POL MKS Piast Głogów 26 4.81 PB -0.5
4 Anna Kalicińska (2010) POL MKS Piast Głogów 24 4.48 PB -0.6
5 Kinga Trzeciak (2010) POL WKS Sobieski Omega System… 2 4.47 PB +0.6
6 Kinga Knaflewska (2010) POL UKS Achilles Leszno 194 4.42 SB +0.7
7 Nadia Cipińska (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 353 4.40 PB -1.0
8 Anna Kaźmierska (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 353 4.38 PB -0.9
9 Hanna Wichman (2010) POL UKS Ares Nowa Sól 14 4.29 SB -1.6
10 Nicola Stachowiak (2010) POL ULKS Sprinter Zielona Góra 91 4.29 PB -1.3
11 Aleksandra Chorążak (2009) POL UKS Achilles Leszno 197 4.26 PB +0.6
12 Urszula Dybaś (2010) POL ZLKL Zielona Góra 515 4.25 PB +0.7
13 Gabriela Śluborska (2009) POL AZS-AWF Gorzów 866 4.24 SB +1.3
14 Nikola Przybylska (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 361 3.75 PB +0.9
15 Julia Bujnicka (2010) POL UKS Ares Nowa Sól 5 3.60 SB -0.7
16 Wiktoria Sadowa (2010) POL MLKS Agros Żary 12 3.59 PB +0.5

Zuzanna Starzak (2010) POL LKS Lubusz Słubice 975 DNS
Nikola Sadowska (2010) POL MLKS Agros Żary 9 DNS
Olga Piechaczek (2009) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 341 DNS
Lena Kąkolewska (2010) POL LKS Lubusz Słubice 976 DNS
Judyta Sączawa (2009) POL DNS
Lena Gawryś (2009) POL DNS

Próby · Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Małgorzata Stec (2009) POL 4.99 / -0.9 4.69 / -4.4 5.42 / -0.9 x / -0.6
2 Gabriela Łomoć (2009) POL 4.93 / +1.3 5.09 / +1.7 4.82 / -0.9 x / -0.6
3 Maja Grudzień (2010) POL 4.60 / -2.1 4.81 / -0.5 4.79 / -1.5 x / -0.5
4 Anna Kalicińska (2010) POL 4.31 / -1.9 4.48 / -0.6 4.37 / +0.7 4.23 / +0.5
5 Kinga Trzeciak (2010) POL 4.38 / -1.6 4.30 / -1.3 4.47 / +0.6 x / -1.5
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6 Kinga Knaflewska (2010) POL x / +0.6 4.38 / -0.5 4.42 / +0.7 4.27 / -1.0
7 Nadia Cipińska (2010) POL 4.40 / -1.0 x / -1.9 x / +0.9
8 Anna Kaźmierska (2010) POL 4.38 / -0.9 4.16 / -1.8 x / +0.6
9 Hanna Wichman (2010) POL 4.29 / -1.6 x / +1.5 4.25 / -1.7
10 Nicola Stachowiak (2010) POL 4.29 / -1.3 4.04 / -1.5 4.09 / -3.0
11 Aleksandra Chorążak (2009) POL 4.26 / +0.6 2.91 / +1.2 x / -1.9
12 Urszula Dybaś (2010) POL 4.25 / +0.7 3.97 / -2.4 4.06 / -1.5
13 Gabriela Śluborska (2009) POL 4.14 / +0.5 3.39 / -1.2 4.24 / +1.3
14 Nikola Przybylska (2010) POL 3.34 / -0.9 3.61 / -1.1 3.75 / +0.9
15 Julia Bujnicka (2010) POL 3.60 / -0.7 3.57 / -0.6 3.34 / -1.8
16 Wiktoria Sadowa (2010) POL 2.87 / +1.0 3.04 / -2.1 3.59 / +0.5

Zuzanna Starzak (2010) POL
Nikola Sadowska (2010) POL
Olga Piechaczek (2009) POL
Lena Kąkolewska (2010) POL
Judyta Sączawa (2009) POL
Lena Gawryś (2009) POL

Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał 18/05/2024, 15:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Julia Rudnik (2007) POL niestowarzyszona 141 5.72 PB +1.0
2 Julia Czupryńska (2007) POL MKS MOS Wrocław 356 5.66 +1.9
3 Weronika Rybińska (2008) POL LMKS Żak Pyrzyce 585 5.64 PB +1.4
4 Katarzyna Wiśniewska (2000) POL MOSiR Sieradz 105 5.55 PB +0.6
5 Julia Siepak (2008) POL MLKS Sokół Lubin 550 5.41 +0.8
6 Arina Stawska (2007) POL MLKS Sokół Lubin 2 5.32 -0.8
7 Sofia Alimasi (2006) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 333 4.84 PB +1.1
8 Zuzanna Andrzejak (2008) POL UKS Achilles Leszno 209 4.48 PB +1.2
9 Kornelia Gawlak (2007) POL MLKS Agros Żary 28 4.47 PB (4.30) +2.1
10 Wiktoria Grefling (2007) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 964 4.32 -0.9

Liwia Hajduk (2007) POL AZS-AWF Gorzów 865 NM
Nina Hajkowicz (2008) POL ZLKL Zielona Góra 520 DNS

Próby · Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Rudnik (2007) POL x / +0.8 5.23 / -0.5 5.43 / -0.5 5.47 / -1.3 3.97 / +0.7 5.72 / +1.0
2 Julia Czupryńska (2007) POL 5.42 / -0.5 5.66 / +1.9 5.57 / -1.0 5.57 / -1.6 r
3 Weronika Rybińska (2008) POL 5.64 / +1.4 5.16 / -1.5 5.40 / -0.5 5.48 / -1.4 x / +0.5 5.46 / -0.9
4 Katarzyna Wiśniewska (2000) POL 5.20 / -1.5 x / +1.0 5.33 / -0.7 5.27 / +1.2 5.30 / -1.3 5.55 / +0.6
5 Julia Siepak (2008) POL x / +0.5 5.05 / -1.0 5.41 / +0.8 5.21 / +1.9 4.92 / -0.9 x / +0.6
6 Arina Stawska (2007) POL x / +1.9 5.32 / -0.8 5.32 / -0.9 5.31 / -1.0 5.12 / -1.5 5.16 / -0.6
7 Sofia Alimasi (2006) POL 4.84 / +1.1 x / -1.6 4.38 / -0.9
8 Zuzanna Andrzejak (2008) POL 4.48 / +1.2 4.39 / -0.5 4.48 / +1.4
9 Kornelia Gawlak (2007) POL 4.47 / +2.1 4.15 / +0.9 4.30 / +0.7
10 Wiktoria Grefling (2007) POL 4.14 / +2.2 4.32 / -0.9 4.28 / +1.0

Liwia Hajduk (2007) POL x / -0.9 r
Nina Hajkowicz (2008) POL

Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U14 · Finał 18/05/2024, 13:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Szymon Gródecki (2011) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 50 5.13 NWI
2 Alan Drozdek (2011) POL WKS Sobieski Omega System… 5 4.57 NWI
3 Franciszek Hudyma (2013) POL ULKS Sprinter Zielona Góra 88 4.35 NWI
4 Szymon Łabędzki (2012) POL MLKS Sokół Lubin 53 4.22 NWI
5 Antoni Kloc (2012) POL MKS Piast Głogów 1 4.22 NWI
6 Cezary Szymczak (2012) POL UKS Maszewiak Maszewo 182 4.20 NWI
7 Tymoteusz Kujawa (2011) POL MLKS Sokół Lubin 10 4.15 NWI
8 Julian Ionesi (2013) POL MKS Piast Głogów 1 4.13 NWI
9 Wiktor Kopyto (2013) POL MLKS Rakowice 422 4.10 NWI
10 Szymon Zaremba (2012) POL MLKS Rakowice 220 3.70 NWI
11 Szymon Markowski (2013) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 13 3.65 NWI
12 Gracjan Wróblewski (2012) POL MLKS Agros Żary 9 3.60 NWI
13 Przemysław Pudzisz (2011) POL MLKS Sokół Lubin 101 3.50 NWI
14 Mikołaj Kumor (2013) POL MKS Piast Głogów 11 3.19 NWI

Jakub Sałdan (2012) POL MLKS Agros Żary 5 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Szymon Gródecki (2011) POL 5.10 / NWI 5.00 / NWI 5.13 / NWI
2 Alan Drozdek (2011) POL 4.50 / NWI 4.57 / NWI 4.40 / NWI
3 Franciszek Hudyma (2013) POL 4.35 / NWI - 4.18 / NWI
4 Szymon Łabędzki (2012) POL 4.20 / NWI 4.10 / NWI 4.22 / NWI
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5 Antoni Kloc (2012) POL 4.07 / NWI 4.22 / NWI 4.08 / NWI
6 Cezary Szymczak (2012) POL 4.12 / NWI 4.20 / NWI 3.90 / NWI
7 Tymoteusz Kujawa (2011) POL 4.08 / NWI 4.13 / NWI 4.15 / NWI
8 Julian Ionesi (2013) POL 4.13 / NWI 4.00 / NWI 3.85 / NWI
9 Wiktor Kopyto (2013) POL 4.10 / NWI 4.00 / NWI 3.75 / NWI
10 Szymon Zaremba (2012) POL 3.70 / NWI 3.53 / NWI 3.60 / NWI
11 Szymon Markowski (2013) POL 3.47 / NWI 3.65 / NWI 3.52 / NWI
12 Gracjan Wróblewski (2012) POL 3.60 / NWI 3.40 / NWI 3.00 / NWI
13 Przemysław Pudzisz (2011) POL - 3.50 / NWI 3.36 / NWI
14 Mikołaj Kumor (2013) POL 3.19 / NWI - -

Jakub Sałdan (2012) POL

Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U14 · Finał 18/05/2024, 12:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Aleksandra Posmyk (2011) POL AZS-AWF Gorzów 867 4.64 NWI
2 Pola Świdkiewicz (2012) POL Akademia Biegowa Żary 782 4.40 NWI
3 Natalia Wojciechowicz (2012) POL ULKS Sprinter Zielona Góra 88 4.40 NWI
4 Celina Sławińska (2012) POL AZS-AWF Gorzów 4.21 NWI
5 Wanesa Podkościelna (2011) POL UKS Maszewiak Maszewo 190 4.17 NWI
6 Natalia Zaremba (2011) POL MLKS Agros Żary 36 4.10 NWI
7 Milena Kubat (2012) POL MLKS Agros Żary 35 4.07 NWI
8 Nadia Wziątek (2011) POL MLKS Rakowice 22 4.06 NWI
9 Pola Rozmus (2011) POL MLKS Sokół Lubin 2 4.02 NWI
10 Alina Usatowa (2011) POL AZS-AWF Gorzów 869 3.97 NWI
11 Lena Makoś (2011) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 36 3.83 NWI
12 Pola Pietruszewska (2012) POL MLKS Sokół Lubin 83 3.80 NWI
13 Kaja Nowak (2012) POL Akademia Biegowa Żary 702 3.75 NWI
14 Urszula Syniawa (2011) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 350 3.70 NWI
15 Anna Maćkowska (2012) POL AZS-AWF Gorzów 870 3.70 NWI
16 Jacqueline Bergmann (2012) POL MLKS Agros Żary 5 3.55 NWI
17 Karolina Wiśniewska (2013) POL UKS Maszewiak Maszewo 193 3.40 NWI
18 Wiktoria Panek (2012) POL MLKS Agros Żary 45 3.38 NWI
19 Zuzanna Hedloff (2012) POL MLKS Agros Żary 12 3.33 NWI
20 Izabela Paduch (2011) POL MLKS Sokół Lubin 20 3.29 NWI
21 Tola Duziak (2013) POL MLKS Agros Żary 10 3.28 NWI
22 Zuzanna Cioch (2013) POL MLKS Agros Żary 5 3.27 NWI
23 Nikola Kozłowska (2013) POL MLKS Rakowice 432 3.13 NWI

Maja Wujda (2012) POL MLKS Agros Żary 2 DNS
Julianna Urbanowicz (2012) POL WKS Sobieski Omega System… 1 DNS
Aurelia Służyńska (2011) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 40 DNS
Yeva Repryntseva (2012) UKR MLKS Rakowice 433 DNS
Natalia Jasińska-Jaszczyszyn (2012)… ALKS AJP Gorzów Wlkp. 353 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksandra Posmyk (2011) POL - 4.49 / NWI 4.64 / NWI
2 Pola Świdkiewicz (2012) POL 4.40 / NWI 4.35 / NWI 4.33 / NWI
3 Natalia Wojciechowicz (2012) POL 4.33 / NWI 4.40 / NWI 4.27 / NWI
4 Celina Sławińska (2012) POL - 4.21 / NWI -
5 Wanesa Podkościelna (2011) POL 4.10 / NWI 3.92 / NWI 4.17 / NWI
6 Natalia Zaremba (2011) POL 4.10 / NWI 3.95 / NWI
7 Milena Kubat (2012) POL 4.07 / NWI 3.95 / NWI 3.10 / NWI
8 Nadia Wziątek (2011) POL 4.06 / NWI 3.80 / NWI
9 Pola Rozmus (2011) POL - 3.90 / NWI 4.02 / NWI
10 Alina Usatowa (2011) POL 3.97 / NWI 3.55 / NWI 3.77 / NWI
11 Lena Makoś (2011) POL - 3.60 / NWI 3.83 / NWI
12 Pola Pietruszewska (2012) POL 3.76 / NWI 3.80 / NWI 3.70 / NWI
13 Kaja Nowak (2012) POL 3.75 / NWI 3.70 / NWI -
14 Urszula Syniawa (2011) POL 3.70 / NWI - 3.70 / NWI
15 Anna Maćkowska (2012) POL 3.70 / NWI 3.20 / NWI 3.49 / NWI
16 Jacqueline Bergmann (2012) POL - 3.33 / NWI 3.55 / NWI
17 Karolina Wiśniewska (2013) POL 3.36 / NWI 3.40 / NWI 3.35 / NWI
18 Wiktoria Panek (2012) POL 3.30 / NWI - 3.38 / NWI
19 Zuzanna Hedloff (2012) POL - 3.33 / NWI 3.25 / NWI
20 Izabela Paduch (2011) POL 3.29 / NWI 3.00 / NWI 3.18 / NWI
21 Tola Duziak (2013) POL 3.28 / NWI 3.26 / NWI 3.26 / NWI
22 Zuzanna Cioch (2013) POL 3.27 / NWI 3.20 / NWI 2.91 / NWI
23 Nikola Kozłowska (2013) POL 3.13 / NWI - 3.07 / NWI

Maja Wujda (2012) POL
Julianna Urbanowicz (2012) POL
Aurelia Służyńska (2011) POL
Yeva Repryntseva (2012) UKR
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Natalia Jasińska-Jaszczyszyn (2012)…

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 18/05/2024, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Michał Kuziemka (2009) POL LKS Polkowice 1 14.73 PB
2 Bruno Rzepa (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 36 13.83
3 Maciej Stoszek (2009) POL ZLKL Zielona Góra 519 11.39
4 Marcin Bartoszewski (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 357 10.19
5 Filip Bułaj (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 354 9.72 PB
6 Jakub Cieśla (2010) POL UKS Maszewiak Maszewo 188 9.64
7 Patryk Sammler (2010) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 991 9.61 PB
8 Wojciech Dziedzic (2009) POL ULKS Uczniak Szprotawa 110 9.28 SB
9 Filip Cieśla (2010) POL UKS Maszewiak Maszewo 187 8.51
10 Madox Zbrzeźniak (2009) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 350 8.43 PB
11 Bruno Michalak (2009) POL ZLKL Zielona Góra 510 7.29 PB

Kryspin Leńczuk (2011) POL ULKS Uczniak Szprotawa 117 DNS
Piotr Cygan (2009) POL ZLKL Zielona Góra 514 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Michał Kuziemka (2009) POL 13.58 14.71 x 14.44 14.73 x
2 Bruno Rzepa (2009) POL 11.93 13.22 13.62 13.72 13.83 x
3 Maciej Stoszek (2009) POL 11.39 11.22 11.23
4 Marcin Bartoszewski (2010) POL x x 10.19
5 Filip Bułaj (2010) POL 8.78 9.60 9.72
6 Jakub Cieśla (2010) POL 9.29 8.79 9.64
7 Patryk Sammler (2010) POL 9.61 8.99 x
8 Wojciech Dziedzic (2009) POL x x 9.28
9 Filip Cieśla (2010) POL 8.00 8.51 8.31
10 Madox Zbrzeźniak (2009) POL 7.95 8.43 8.31
11 Bruno Michalak (2009) POL 6.29 x 7.29

Kryspin Leńczuk (2011) POL
Piotr Cygan (2009) POL

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 18/05/2024, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Radosław Sammler (2007) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 943 16.32 PB
2 Michał Jan Suchecki (2007) POL ULKS Uczniak Szprotawa 116 15.12 PB
3 Artur Dobrzański (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 115 13.06 PB
4 Bartosz Lewkowicz (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 123 12.32 PB
5 Kacper Frankowski (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 111 11.11 PB
6 Tomasz Majda (2007) POL ZLKL Zielona Góra 509 10.94 PB
7 Krystian Pecyna (2008) POL MLKS Agros Żary 27 10.66 PB

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Radosław Sammler (2007) POL 15.77 16.32 x 15.18 x x
2 Michał Jan Suchecki (2007) POL 15.12 14.69 x 14.91 x x
3 Artur Dobrzański (2008) POL x x 12.91 12.91 x 13.06
4 Bartosz Lewkowicz (2008) POL 12.32 12.23 x 11.88 12.28 x
5 Kacper Frankowski (2008) POL 11.11 x x
6 Tomasz Majda (2007) POL 10.76 10.94 9.23
7 Krystian Pecyna (2008) POL 9.99 10.55 10.66

Pchnięcie kulą (6kg) · Mężczyźni · U20 · Finał 18/05/2024, 12:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Kacper Kuczaj (2006) POL LKS Górnik Wałbrzych 38 15.39 PB
2 Filip Biskup (2005) POL KL Lumel Zielona Góra 350 15.38 PB
3 Igor Piech (2005) POL ZLKL Zielona Góra 518 11.95 SB
4 Marek Kościelniak (2006) POL ULKS Sprinter Zielona Góra 71 11.60 PB
5 Jakub Książek (2006) POL ZLKL Zielona Góra 520 9.98 PB

Próby · Pchnięcie kulą (6kg) · Mężczyźni · U20 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Kacper Kuczaj (2006) POL 13.49 14.57 14.66 15.39 x 15.08
2 Filip Biskup (2005) POL 14.27 14.41 12.98 15.38 14.60 15.11
3 Igor Piech (2005) POL 11.22 11.95 11.88 11.56 x x
4 Marek Kościelniak (2006) POL x 11.07 x 11.60 x 10.88
5 Jakub Książek (2006) POL 9.23 9.07 9.87 9.61 9.60 9.98

Pchnięcie kulą (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 18/05/2024, 12:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Kamil Kuczaj (2002) POL LKS Górnik Wałbrzych 35 15.31 SB
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Patryk Wita (2004) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 957 DNS
Michał Skopiński (2000) POL ZLKL Zielona Góra 513 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Kamil Kuczaj (2002) POL 14.58 14.43 14.25 x 14.31 15.31

Patryk Wita (2004) POL
Michał Skopiński (2000) POL

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 18/05/2024, 14:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Zuzanna Rajska (2010) POL MLKS Agros Żary 10 10.62 PB
2 Alicja Roszkiewicz (2009) POL UKS Achilles Leszno 203 9.70
3 Liliana Bojanowska (2009) POL UKS Ares Nowa Sól 25 9.21 PB
4 Oliwia Florczak (2010) POL MLKS Agros Żary 46 8.86 PB
5 Olga Śliwka (2009) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 3 7.46
6 Matylda Dłubała (2010) POL MLKS Sokół Lubin 11 7.38 PB
7 Lena Koźlik (2009) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 939 7.18
8 Marta Rasińska (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 359 6.76 PB
9 Alicja Seredyńska (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 350 6.61 PB

Vanessa Walkowicz (2010) POL MLKS Sokół Lubin 26 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Zuzanna Rajska (2010) POL 10.62 9.61 9.13 9.80 10.07 x
2 Alicja Roszkiewicz (2009) POL 9.24 8.97 9.70
3 Liliana Bojanowska (2009) POL 8.34 9.21 8.32
4 Oliwia Florczak (2010) POL 8.30 7.88 8.86
5 Olga Śliwka (2009) POL 7.13 7.36 7.46
6 Matylda Dłubała (2010) POL 6.86 7.02 7.38
7 Lena Koźlik (2009) POL 7.18 6.84 7.18
8 Marta Rasińska (2010) POL 6.38 - 6.76
9 Alicja Seredyńska (2010) POL 6.30 6.07 6.61

Vanessa Walkowicz (2010) POL

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 18/05/2024, 14:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Adrianna Wasilewska (2008) POL MLKS Agros Żary 31 13.29 PB
2 Laura Głód (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 258 10.92
3 Patrycja Szajter (2007) POL KL Ziemia Kłodzka 36 10.85
4 Oliwia Zalejska (2007) POL LKS Górnik Wałbrzych 36 10.17
5 Kinga Klimińska (2007) POL MLKS Agros Żary 51 7.17 PB

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Adrianna Wasilewska (2008) POL 13.29 x 12.60 12.43 12.77 12.43
2 Laura Głód (2008) POL 10.04 9.33 10.34 10.82 10.53 10.92
3 Patrycja Szajter (2007) POL 10.85 x 10.55 10.51 10.83 10.03
4 Oliwia Zalejska (2007) POL 10.17 x x
5 Kinga Klimińska (2007) POL 7.17 6.74 6.01

Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 18/05/2024, 14:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Karolina Sygutowska (1993) POL ZLKL Zielona Góra 512 132211.93 PB
2 Alicja Dudkiewicz (2002) POL MLKS Agros Żary 63 11.84 SB
3 Kinga Pecyna (2005) POL MLKS Agros Żary 42 10.29 SB
4 Kornelia Małycha (2004) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 914 9.84
5 Laura Gotowała (2005) POL UKS Ares Nowa Sól 29 8.94

Nadia Gerlip (2006) POL UKS Ares Nowa Sól 10 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Karolina Sygutowska (1993) POL 132211.93 x x 12.02 13.22 12.16
2 Alicja Dudkiewicz (2002) POL 11.84 11.20 11.20 x 11.73 11.74
3 Kinga Pecyna (2005) POL 9.61 10.03 10.29
4 Kornelia Małycha (2004) POL 9.84 9.60 9.80
5 Laura Gotowała (2005) POL x x 8.94

Nadia Gerlip (2006) POL

Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał 18/05/2024, 15:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Bruno Rzepa (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 36 50.69 PB
2 Marcin Bartoszewski (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 357 40.54 PB
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3 Wojciech Dziedzic (2009) POL ULKS Uczniak Szprotawa 110 37.15
4 Patryk Sammler (2010) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 991 33.90 PB
5 Maciej Stoszek (2009) POL ZLKL Zielona Góra 519 31.88 PB
6 Bruno Michalak (2009) POL ZLKL Zielona Góra 510 24.55 PB
7 Madox Zbrzeźniak (2009) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 350 23.20 PB

Filip Bułaj (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 354 NM
Kryspin Leńczuk (2011) POL ULKS Uczniak Szprotawa 117 DNS
Piotr Cygan (2009) POL ZLKL Zielona Góra 514 DNS

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Bruno Rzepa (2009) POL 43.81 x x 40.55 50.69 39.65
2 Marcin Bartoszewski (2010) POL 32.34 32.85 40.54
3 Wojciech Dziedzic (2009) POL 37.15 x x
4 Patryk Sammler (2010) POL 29.97 30.29 33.90
5 Maciej Stoszek (2009) POL x 31.88 24.49
6 Bruno Michalak (2009) POL 19.65 22.48 24.55
7 Madox Zbrzeźniak (2009) POL x 23.20 x

Filip Bułaj (2010) POL x x x
Kryspin Leńczuk (2011) POL
Piotr Cygan (2009) POL

Rzut dyskiem (1.5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 18/05/2024, 15:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Michał Jan Suchecki (2007) POL ULKS Uczniak Szprotawa 116 47.54
2 Mateusz Huculak (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 114 47.24 PB
3 Artur Dobrzański (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 115 45.91
4 Radosław Sammler (2007) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 943 45.89 SB
5 Bartosz Lewkowicz (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 123 45.03 PB
6 Kacper Frankowski (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 111 41.30 PB
7 Tomasz Majda (2007) POL ZLKL Zielona Góra 509 36.89

Próby · Rzut dyskiem (1.5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Michał Jan Suchecki (2007) POL x 47.54 x x x x
2 Mateusz Huculak (2008) POL 47.24 43.95 43.96 x x x
3 Artur Dobrzański (2008) POL 44.10 42.26 44.80 44.54 x 45.91
4 Radosław Sammler (2007) POL 45.06 x x 42.75 45.89 x
5 Bartosz Lewkowicz (2008) POL x 39.04 43.14 44.06 x 45.03
6 Kacper Frankowski (2008) POL 32.12 x 39.62 40.04 37.24 41.30
7 Tomasz Majda (2007) POL x 34.15 36.89

Rzut dyskiem (1.75kg) · Mężczyźni · U20 · Finał 18/05/2024, 14:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik

Marek Kościelniak (2006) POL ULKS Sprinter Zielona Góra 71 37.48 PB
Filip Biskup (2005) POL KL Lumel Zielona Góra 350 32.45 PB
Jakub Książek (2006) POL ZLKL Zielona Góra 520 29.46 PB
Dylan Karczewski (2006) POL ULKS Uczniak Szprotawa 108 DNS
Mikołaj Wodecki (2005) POL ULKS Sprinter Zielona Góra 81 DNS

Próby · Rzut dyskiem (1.75kg) · Mężczyźni · U20 · Finał
Msc Zawodnik Próby

Marek Kościelniak (2006) POL x 37.48 x 33.39 x x
Filip Biskup (2005) POL 30.30 32.45 x 30.86 x r
Jakub Książek (2006) POL 29.46 x x x x x
Dylan Karczewski (2006) POL
Mikołaj Wodecki (2005) POL

Rzut dyskiem (2kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 18/05/2024, 14:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wojciech Lewkowicz (2004) POL MKL Szczecin 99 52.44 PB
2 Patryk Wita (2004) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 957 46.71 PB
3 Mateusz Józef Pawlikowski (1992) POL AZS-AWFiS Gdańsk 999 46.20
4 Natan Orłowski (1999) POL MKS Osa Zgorzelec 678 36.19 SB

Próby · Rzut dyskiem (2kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wojciech Lewkowicz (2004) POL 52.44 49.74 48.83 51.95 51.83 50.89
2 Patryk Wita (2004) POL 46.71 45.22 44.49 43.07 42.89 x
3 Mateusz Józef Pawlikowski (1992) POL 46.20 45.12 45.23 x x x
4 Natan Orłowski (1999) POL - x 30.65 36.19 x x
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Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 18/05/2024, 12:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Michalina Bródka (2009) POL UKS Achilles Leszno 201 37.08 PB
2 Oliwia Florczak (2010) POL MLKS Agros Żary 46 24.59 SB
3 Judyta Sączawa (2009) POL 24.54 PB
4 Justyna Liberska (2009) POL LKS Polkowice 5 23.59 SB
5 Olga Śliwka (2009) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 3 23.39
6 Lena Koźlik (2009) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 939 20.08 PB
7 Matylda Dłubała (2010) POL MLKS Sokół Lubin 11 17.87 PB
8 Lena Gawryś (2009) POL 17.12 PB

Próby · Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Michalina Bródka (2009) POL x 34.63 x 37.08 x x
2 Oliwia Florczak (2010) POL x 24.59 x 24.28 x x
3 Judyta Sączawa (2009) POL 21.29 23.35 21.74 24.54 x 20.44
4 Justyna Liberska (2009) POL x x x x 21.17 23.59
5 Olga Śliwka (2009) POL x x 21.33 19.31 23.39 20.39
6 Lena Koźlik (2009) POL x 19.45 20.06 20.08 18.98 18.35
7 Matylda Dłubała (2010) POL 15.47 16.50 x 17.69 x 17.87
8 Lena Gawryś (2009) POL x 16.92 15.82 17.12 15.13 x

Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 18/05/2024, 13:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Karolina Sygutowska (1993) POL ZLKL Zielona Góra 512 49.31 SB
2 Alicja Gnyp (2005) POL LKS Górnik Wałbrzych 90 39.39
3 Kinga Pecyna (2005) POL MLKS Agros Żary 42 39.34 PB
4 Zuzanna Olejniczak (2007) POL LKS Górnik Wałbrzych 68 34.97 SB
5 Laura Głód (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 258 34.65 PB
6 Diana Majewska (2007) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 42 33.61 PB
7 Oliwia Zalejska (2007) POL LKS Górnik Wałbrzych 36 33.09
8 Kornelia Małycha (2004) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 914 32.11 SB
9 Kaja Żak (2003) POL LKS Polkowice 66 29.27 SB
10 Laura Gotowała (2005) POL UKS Ares Nowa Sól 29 24.19
11 Katarzyna Kamińska (2006) POL LKS Polkowice 4 22.30 PB

Alicja Dudkiewicz (2002) POL MLKS Agros Żary 63 NM

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Karolina Sygutowska (1993) POL x 45.55 x 46.26 48.76 49.31
2 Alicja Gnyp (2005) POL 34.81 38.36 x 39.39 x x
3 Kinga Pecyna (2005) POL 38.46 35.29 x 35.64 39.34 39.28
4 Zuzanna Olejniczak (2007) POL x x 31.00 x 32.39 34.97
5 Laura Głód (2008) POL 30.68 32.76 34.65 x x 34.03
6 Diana Majewska (2007) POL 30.40 32.30 31.70 30.32 x 33.61
7 Oliwia Zalejska (2007) POL 30.88 x x x x 33.09
8 Kornelia Małycha (2004) POL 29.48 30.04 32.11 30.56 30.42 x
9 Kaja Żak (2003) POL x 26.63 29.27
10 Laura Gotowała (2005) POL 24.19 x 23.44
11 Katarzyna Kamińska (2006) POL x 22.24 22.30

Alicja Dudkiewicz (2002) POL x x x

Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 17/05/2024, 18:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Cyryl Zaremba (2008) POL UMKS Iskra Wolsztyn 30 55.39 PB
2 Mateusz Lorenc (2007) POL UMKS Iskra Wolsztyn 24 53.75
3 Piotr Bielak (2008) POL MKS Osa Zgorzelec 612 53.01 PB
4 Michał Psiuch (2007) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 46.24
5 Michał Bonk (2007) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 53 43.65
6 Mateusz Kupczak (2007) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 40.50 PB
7 Maciej Stoszek (2009) POL ZLKL Zielona Góra 519 37.49
8 Paweł Barczak (2008) POL UKS Achilles Leszno 205 37.35
9 Bartosz Lewkowicz (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 123 36.84
10 Piotr Cygan (2009) POL ZLKL Zielona Góra 514 28.01 PB

Kacper Frankowski (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 111 DNS
Bruno Michalak (2009) POL ZLKL Zielona Góra 510 DNS

Próby · Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Cyryl Zaremba (2008) POL 47.72 55.32 x x 55.39 x
2 Mateusz Lorenc (2007) POL 47.93 x 51.22 x 53.75 52.07
3 Piotr Bielak (2008) POL 53.01 x x 39.90 48.95 x
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4 Michał Psiuch (2007) POL x x 46.24 x 44.88 x
5 Michał Bonk (2007) POL 43.65 x x x x x
6 Mateusz Kupczak (2007) POL 40.50 x x
7 Maciej Stoszek (2009) POL 37.49 x x
8 Paweł Barczak (2008) POL x 36.67 37.35
9 Bartosz Lewkowicz (2008) POL 35.87 36.84 36.46
10 Piotr Cygan (2009) POL 23.85 27.89 28.01

Kacper Frankowski (2008) POL
Bruno Michalak (2009) POL

Rzut młotem (6kg) · Mężczyźni · U20 · Finał 17/05/2024, 18:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Książek (2006) POL ZLKL Zielona Góra 520 51.12 PB
2 Stanisław Bojanowski (2006) POL UKS Achilles Leszno 194 50.17 PB
3 Maciej Kobielski (2006) POL MKS Osa Zgorzelec 708 46.05
4 Oliwier Psiuch (2005) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 44 40.33

Paweł Majewski (2006) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 355 DNS
Karol Rozmysłowicz (2005) POL MKS Osa Zgorzelec 710 DNS

Próby · Rzut młotem (6kg) · Mężczyźni · U20 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Książek (2006) POL 49.20 51.12 x x 49.92 49.04
2 Stanisław Bojanowski (2006) POL x x 50.17 48.16 49.55 48.76
3 Maciej Kobielski (2006) POL x 46.05 40.53 x x 42.63
4 Oliwier Psiuch (2005) POL 38.92 40.33 x

Paweł Majewski (2006) POL
Karol Rozmysłowicz (2005) POL

Rzut młotem (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 17/05/2024, 16:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Gracjan Sabajtis (2000) POL AZS-AWF Gorzów 870 58.62
2 Mikołaj Bajer (2004) POL OŚ AZS Poznań 151 58.42 PB
3 Patryk Bucki (2001) POL AZS-AWF Gorzów 866 56.56 SB

Zbigniew Sośniak (1962) POL SL GKS Olsza Olszyna 478 DNS

Próby · Rzut młotem (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Gracjan Sabajtis (2000) POL 58.62 x 57.35 58.01 x x
2 Mikołaj Bajer (2004) POL 57.00 58.42 57.89 57.77 55.34 57.33
3 Patryk Bucki (2001) POL 53.76 x 52.92 54.74 56.56 55.73

Zbigniew Sośniak (1962) POL

Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 17/05/2024, 17:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Inga Juszczak (2007) POL AZS-AWF Gorzów 887 53.69
2 Wiktoria Lambryczak (2007) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 359 50.11
3 Maja Tomys (2008) POL UMKS Iskra Wolsztyn 78 49.26
4 Julia Zimmer (2007) POL UKS Achilles Leszno 202 48.07 SB
5 Kornelia Kondycka (2009) POL MKS Osa Zgorzelec 635 47.74
6 Natalia Matjejós (2007) POL MKS Osa Zgorzelec 626 43.59
7 Zuzanna Szpond (2008) POL MKS Osa Zgorzelec 405 42.98 SB
8 Karolina Starczewska (2007) POL MKS Osa Zgorzelec 518 40.88 SB
9 Stefania Walczak-Mortezaei (2007) P… UMKS Iskra Wolsztyn 13 40.78
10 Alicja Roszkiewicz (2009) POL UKS Achilles Leszno 203 40.50
11 Emilia Hoszowska (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 37 38.98
12 Zofia Malewska (2008) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 561 37.87
13 Zuzanna Majewicz (2009) POL MKS Osa Zgorzelec 439 33.85
14 Sofiia Kovalenko (2008) UKR SL GKS Olsza Olszyna 400 30.64 PB
15 Julia Prokop (2010) POL MKS Osa Zgorzelec 699 26.28 PB

Julia Halewicz (2007) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 NM
Katarzyna Malewska (2008) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 361 NM
Michalina Kołacka (2009) POL OŚ AZS Poznań 141 NM
Viktoria Turbo (2007) POL ZLKL Zielona Góra 516 NM
Maja Cieśla (2008) POL UMKS Iskra Wolsztyn NM
Kseniia Zhabinska (2008) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 982 DNS

Próby · Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Inga Juszczak (2007) POL 53.69 52.07 x 51.51 52.15 x
2 Wiktoria Lambryczak (2007) POL x 45.09 x 50.11 49.36 43.53
3 Maja Tomys (2008) POL 49.26 47.87 48.52 47.27 47.42 47.52
4 Julia Zimmer (2007) POL x 43.58 x 48.07 x x
5 Kornelia Kondycka (2009) POL x x 43.05 x x 47.74

Mityng SWISS KRONO CUP 2024

18/05/2024, Żary
Edm-Sport Łukasz Gębarski

21 / 22 Wygenerowano 20/05/2024, 11:47

https://www.rosterathletics.com/
https://www.rosterathletics.com/


6 Natalia Matjejós (2007) POL x 42.40 41.30 x 43.59 42.85
7 Zuzanna Szpond (2008) POL x 41.35 x 41.26 42.98 x
8 Karolina Starczewska (2007) POL x x 40.88 x x 40.67
9 Stefania Walczak-Mortezaei (2007) P… 40.20 x 40.78
10 Alicja Roszkiewicz (2009) POL 40.50 39.27 38.99
11 Emilia Hoszowska (2008) POL x x 38.98
12 Zofia Malewska (2008) POL x x 37.87
13 Zuzanna Majewicz (2009) POL 32.64 x 33.85
14 Sofiia Kovalenko (2008) UKR x 29.44 30.64
15 Julia Prokop (2010) POL x 26.28 25.46

Julia Halewicz (2007) POL x x x
Katarzyna Malewska (2008) POL x x x
Michalina Kołacka (2009) POL x x x
Viktoria Turbo (2007) POL x x x
Maja Cieśla (2008) POL x x x
Kseniia Zhabinska (2008) POL

Rzut młotem (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 17/05/2024, 16:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Agata Jędrzejczak (1995) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 355 61.56
2 Weronika Kaniowska (2004) POL AZS-AWF Gorzów 872 55.77
3 Kinga Pecyna (2005) POL MLKS Agros Żary 42 50.71 PB
4 Karolina Senkowska (2002) POL OŚ AZS Poznań 150 49.88 SB
5 Julia Koźlarek (2005) POL OŚ AZS Poznań 155 48.80
6 Alicja Dudkiewicz (2002) POL MLKS Agros Żary 63 47.55 PB
7 Izabela Rosłanowska (2006) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 356 46.40

Próby · Rzut młotem (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Agata Jędrzejczak (1995) POL 59.46 60.49 x x 61.55 61.56
2 Weronika Kaniowska (2004) POL 50.57 54.61 50.08 53.39 50.94 55.77
3 Kinga Pecyna (2005) POL 42.60 46.90 50.71 48.35 48.07 49.20
4 Karolina Senkowska (2002) POL x x x x 49.88 x
5 Julia Koźlarek (2005) POL 43.81 x 44.91 45.03 48.80 46.14
6 Alicja Dudkiewicz (2002) POL x 44.52 47.55 x x 43.42
7 Izabela Rosłanowska (2006) POL 41.49 37.88 x 39.70 x 46.40
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